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Electro-Voice製品　標準価格表

X-Line Advance シリーズ バーチカルラインアレイスピーカーシステム

̖ X1-212/90 本体価格 ¥ 578,000 ʹ

̖ X1-212/120 本体価格 ¥ 578,000 ʹ

̖ X2-212/90 本体価格 ¥ 683,000 ʹ

̖ X2-212/120 本体価格 ¥ 683,000 ʹ

̖ X12-128 本体価格 ¥ 630,000 ʹ

̖ X12-128-Dolly 本体価格 ¥ 247,000 ꜠ ˢכּ ∏ᴦ ˣ

̖ X12T-Dolly 本体価格 ¥ 415,000 ꜠ ˢכּ ∏ᴦ ˣ

̖ X12TC-GRID 本体価格 ¥ 220,000

̖ X12TE-GRID 本体価格 ¥ 377,000

̖ X12PU-BGK 本体価格 ¥ 237,000

XLC シリーズ     ライン・アレイ・スピーカーシステム

̖ XLC 127DVX 本体価格 ¥ 784,000 ἷ ὫỲἇ

̖ XLC 907DVX 本体価格 ¥ 784,000 ἷ ὫỲἇ

̖ XLC 215 本体価格 ¥ 489,000

̖ XLC BD_GLN 本体価格 ¥ 234,000 כּ

̖ XO-127DVX-LB 本体価格 ¥ 42,000 Ƌ Ƌ

̖ XLC-GRID-B1_GLN 本体価格 ¥ 306,000 ꜠

̖ XLC-EB_GLN 本体価格 ¥ 222,000

̖ AGCD_GLN 本体価格 ¥ 266,000 Ὣ

̖ XGS-3_GLN 本体価格 ¥ 104,000 ꜠

̖ XLC-TAE_GLN 本体価格 ¥ 92,000

XLCi シリーズ     ライン・アレイ・スピーカーシステム

̖ XLCi 127DVX 本体価格 ¥ 784,000 ▫ ⁷

̖ XLCi 127DVX-WHT 本体価格 ¥ 784,000

̖ XLCi 907DVX 本体価格 ¥ 784,000 ▫ ⁷

̖ XLCi 215 本体価格 ¥ 489,000 ▫ ⁷

̖ XLCi 215-WHT 本体価格 ¥ 489,000 ▫

̖ XLCI-GRID-B2_GLN 本体価格 ¥ 306,000 ꜠ ꜠ ︡

̖ XO-127DVX-LB 本体価格 ¥ 42,000 Ƌ Ƌ

XLVC シリーズ     ライン ･ アレイ ･ スピーカーシステム

̖ XLD281 本体価格 ¥ 541,000 ἷ ὫỲἇ ⁷

̖ XLD281-WH 本体価格 ¥ 541,000

̖ XLD291 本体価格 ¥ 541,000 ἷ ὫỲἇ ⁷

̖ XLD291-WH 本体価格 ¥ 541,000

̖ XLE181 本体価格 ¥ 429,000 ἷ ὫỲἇ ⁷

̖ XLE181-WH 本体価格 ¥ 429,000

̖ XLE191 本体価格 ¥ 429,000 ἷ ὫỲἇ ⁷

̖ XLE191-WH 本体価格 ¥ 429,000

̖ XCS312-BLK 本体価格 ¥ 540,000 ⁷

̖ XCS312-WHT 本体価格 ¥ 540,000

̖ XLD GRID_GLN 本体価格 ¥ 132,000 ꜠ Ỳἇ ⁷

̖ XLD GRID CCA_GLN 本体価格 ¥ 132,000 ꜠ ▫

̖ XLE GRID_GLN 本体価格 ¥ 132,000 ꜠ Ỳἇ ⁷

̖ XLVC-TAE_GLN 本体価格 ¥ 83,000 ꜠

̖ AGSE-BLK_GLN 本体価格 ¥ 222,000 ꜠ Ὣ ⁷

̖ AGSE-CCA 本体価格 ¥ 222,000 ꜠ ▫

̖ CBEAM_GLN 本体価格 ¥ 272,000 ꜠

̖ XLVC-BGK_GLN 本体価格 ¥ 65,000 ꜠

̖ XGS-4_GLN 本体価格 ¥ 132,000 ꜠
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Electro-Voice製品　標準価格表

̖ XLD-DOLLY 本体価格 ¥ 111,000 ꜠ כּ

̖ SP12.6 本体価格 ¥ 94,000 ꜠ ῐ ῐ ›

EV Innovation シリーズEVA2082S ラインアレイモジュール

̖ EVA-2082S/906-BLK 本体価格 ¥ 421,000 ᾧ ἷ Ƌ ⁷

̖ EVA-2082S/906-WHT 本体価格 ¥ 421,000

̖ EVA-2082S/906-PIB 本体価格 ¥ 513,000 ▫ ⁷

̖ EVA-2082S/906-PIW 本体価格 ¥ 513,000

̖ EVA-2082S/906-FGB 本体価格 ¥ 580,000 ᴒᵰ▫ ⁷

̖ EVA-2082S/906-FGW 本体価格 ¥ 580,000

̖ EVA-2082S/920-BLK 本体価格 ¥ 421,000 ᾧ ἷ Ƌ ⁷

̖ EVA-2082S/920-WHT 本体価格 ¥ 421,000

̖ EVA-2082S/920-PIB 本体価格 ¥ 513,000 ▫

̖ EVA-2082S/920-PIW 本体価格 ¥ 513,000

̖ EVA-2082S/920-FGB 本体価格 ¥ 580,000 ᴒᵰ▫

̖ EVA-2082S/920-FGW 本体価格 ¥ 580,000

̖ EVA-2082S/126-BLK 本体価格 ¥ 421,000 ᾧ ἷ Ƌ ⁷

̖ EVA-2082S/126-WHT 本体価格 ¥ 421,000

̖ EVA-2082S/126-PIB 本体価格 ¥ 513,000 ▫

̖ EVA-2082S/126-PIW 本体価格 ¥ 513,000

̖ EVA-2082S/126-FGB 本体価格 ¥ 580,000 ᴒᵰ▫

̖ EVA-2082S/126-FGW 本体価格 ¥ 580,000

̖ EVA-2082S/1220-BLK 本体価格 ¥ 421,000 ᾧ ἷ Ƌ ⁷

̖ EVA-2082S/1220-WHT 本体価格 ¥ 421,000

̖ EVA-2082S/1220-PIB 本体価格 ¥ 513,000 ▫

̖ EVA-2082S/1220-PIW 本体価格 ¥ 513,000

̖ EVA-2082S/1220-FGB 本体価格 ¥ 580,000 ᴒᵰ▫

̖ EVA-2082S/1220-FGW 本体価格 ¥ 580,000

̖ EVA-1151D-BLK 本体価格 ¥ 282,000 ⁷

̖ EVA-1151D-WHT 本体価格 ¥ 282,000

̖ EVA-1151D-PIB 本体価格 ¥ 348,000 ▫

̖ EVA-1151D-PIW 本体価格 ¥ 348,000

̖ EVA-1151D-FGB 本体価格 ¥ 416,000 ▫

̖ EVA-1151D-FGW 本体価格 ¥ 416,000

̖ EVA-2151D-BLK 本体価格 ¥ 402,000 ⁷

̖ EVA-2151D-WHT 本体価格 ¥ 402,000

̖ EVA-2151D-PIB 本体価格 ¥ 509,000 ▫

̖ EVA-2151D-PIW 本体価格 ¥ 509,000

̖ CDNL4 本体価格 ¥ 17,000

̖ CSG 本体価格 ¥ 10,000

̖ CDG 本体価格 ¥ 13,000

̖ EVA-AM 本体価格 ¥ 39,000

̖ EVA-SG2-BLK 本体価格 ¥ 104,000 ꜠ ⁷

̖ EVA-SG2-WHT 本体価格 ¥ 104,000 ꜠

̖ EVA-EG2-BLK 本体価格 ¥ 121,000 ꜠ ⁷

̖ EVA-EG2-WHT 本体価格 ¥ 121,000 ꜠

̖ EVA-CG-BLK 本体価格 ¥ 137,000 ꜠ ⁷

̖ EVA-CG-WHT 本体価格 ¥ 137,000 ꜠

̖ EVA-GXB-BLK 本体価格 ¥ 36,000 ꜠ ⁷

̖ EVA-GXB-WHT 本体価格 ¥ 36,000 ꜠

̖ EVI-AC 本体価格 ¥ 5,000
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Electro-Voice製品　標準価格表

EV Innovation シリーズEVH-1152D スピーカーシステム

̖ EVH-1152D/43-BLK 本体価格 ¥ 467,000 ᾧ ꞊ ⁷

̖ EVH-1152D/43-WHT 本体価格 ¥ 467,000

̖ EVH-1152D/43-PIB 本体価格 ¥ 573,000 ▫

̖ EVH-1152D/43-PIW 本体価格 ¥ 573,000

̖ EVH-1152D/43-FGB 本体価格 ¥ 638,000 ᴒᵰ▫

̖ EVH-1152D/43-FGW 本体価格 ¥ 638,000

̖ EVH-1152D/64-BLK 本体価格 ¥ 467,000 ᾧ ꞊ ⁷

̖ EVH-1152D/64-WHT 本体価格 ¥ 467,000

̖ EVH-1152D/64-PIB 本体価格 ¥ 573,000 ▫

̖ EVH-1152D/64-PIW 本体価格 ¥ 573,000

̖ EVH-1152D/64-FGB 本体価格 ¥ 638,000 ᴒᵰ▫

̖ EVH-1152D/64-FGW 本体価格 ¥ 638,000

̖ EVH-1152D/66-BLK 本体価格 ¥ 467,000 ᾧ ꞊ ⁷

̖ EVH-1152D/66-WHT 本体価格 ¥ 467,000

̖ EVH-1152D/66-PIB 本体価格 ¥ 573,000 ▫

̖ EVH-1152D/66-PIW 本体価格 ¥ 573,000

̖ EVH-1152D/66-FGB 本体価格 ¥ 638,000 ᴒᵰ▫

̖ EVH-1152D/66-FGW 本体価格 ¥ 638,000

̖ EVH-1152D/94-BLK 本体価格 ¥ 467,000 ᾧ ꞊ ⁷

̖ EVH-1152D/94-WHT 本体価格 ¥ 467,000

̖ EVH-1152D/94-PIB 本体価格 ¥ 573,000 ▫

̖ EVH-1152D/94-PIW 本体価格 ¥ 573,000

̖ EVH-1152D/94-FGB 本体価格 ¥ 638,000 ᴒᵰ▫

̖ EVH-1152D/94-FGW 本体価格 ¥ 638,000

̖ EVH-1152D/96-BLK 本体価格 ¥ 467,000 ᾧ ꞊ ⁷

̖ EVH-1152D/96-WHT 本体価格 ¥ 467,000

̖ EVH-1152D/96-PIB 本体価格 ¥ 573,000 ▫

̖ EVH-1152D/96-PIW 本体価格 ¥ 573,000

̖ EVH-1152D/96-FGB 本体価格 ¥ 638,000 ᴒᵰ▫

̖ EVH-1152D/96-FGW 本体価格 ¥ 638,000

̖ EVH-1152D/99-BLK 本体価格 ¥ 467,000 ᾧ ꞊ ⁷

̖ EVH-1152D/99-WHT 本体価格 ¥ 467,000

̖ EVH-1152D/99-PIB 本体価格 ¥ 573,000 ▫

̖ EVH-1152D/99-PIW 本体価格 ¥ 573,000

̖ EVH-1152D/99-FGB 本体価格 ¥ 638,000 ᴒᵰ▫

̖ EVH-1152D/99-FGW 本体価格 ¥ 638,000

EV Innovation シリーズEVH-1152S スピーカーシステム

̖ EVH-1152S/43-BLK 本体価格 ¥ 414,000 ᾧ ꞊ ⁷

̖ EVH-1152S/43-WHT 本体価格 ¥ 414,000

̖ EVH-1152S/43-PIB 本体価格 ¥ 520,000 ▫

̖ EVH-1152S/43-PIW 本体価格 ¥ 520,000

̖ EVH-1152S/43-FGB 本体価格 ¥ 585,000 ᴒᵰ▫

̖ EVH-1152S/43-FGW 本体価格 ¥ 585,000

̖ EVH-1152S/64-BLK 本体価格 ¥ 414,000 ᾧ ꞊ ⁷

̖ EVH-1152S/64-WHT 本体価格 ¥ 414,000

̖ EVH-1152S/64-PIB 本体価格 ¥ 520,000 ▫

̖ EVH-1152S/64-PIW 本体価格 ¥ 520,000

̖ EVH-1152S/64-FGB 本体価格 ¥ 585,000 ᴒᵰ▫

̖ EVH-1152S/64-FGW 本体価格 ¥ 585,000
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Electro-Voice製品　標準価格表

̖ EVH-1152S/66-BLK 本体価格 ¥ 414,000 ᾧ ꞊ ⁷

̖ EVH-1152S/66-WHT 本体価格 ¥ 414,000

̖ EVH-1152S/66-PIB 本体価格 ¥ 520,000 ▫

̖ EVH-1152S/66-PIW 本体価格 ¥ 520,000

̖ EVH-1152S/66-FGB 本体価格 ¥ 585,000 ᴒᵰ▫

̖ EVH-1152S/66-FGW 本体価格 ¥ 585,000

̖ EVH-1152S/94-BLK 本体価格 ¥ 414,000 ᾧ ꞊ ⁷

̖ EVH-1152S/94-WHT 本体価格 ¥ 414,000

̖ EVH-1152S/94-PIB 本体価格 ¥ 520,000 ▫

̖ EVH-1152S/94-PIW 本体価格 ¥ 520,000

̖ EVH-1152S/94-FGB 本体価格 ¥ 585,000 ᴒᵰ▫

̖ EVH-1152S/94-FGW 本体価格 ¥ 585,000

̖ EVH-1152S/96-BLK 本体価格 ¥ 414,000 ᾧ ꞊ ⁷

̖ EVH-1152S/96-WHT 本体価格 ¥ 414,000

̖ EVH-1152S/96-PIB 本体価格 ¥ 520,000 ▫

̖ EVH-1152S/96-PIW 本体価格 ¥ 520,000

̖ EVH-1152S/96-FGB 本体価格 ¥ 585,000 ᴒᵰ▫

̖ EVH-1152S/96-FGW 本体価格 ¥ 585,000

̖ EVH-1152S/99-BLK 本体価格 ¥ 414,000 ᾧ ꞊ ⁷

̖ EVH-1152S/99-WHT 本体価格 ¥ 414,000

̖ EVH-1152S/99-PIB 本体価格 ¥ 520,000 ▫

̖ EVH-1152S/99-PIW 本体価格 ¥ 520,000

̖ EVH-1152S/99-FGB 本体価格 ¥ 585,000 ᴒᵰ▫

̖ EVH-1152S/99-FGW 本体価格 ¥ 585,000

EV Innovation シリーズEVF1122D スピーカーシステム

̖ EVF-1122D/64-BLK 本体価格 ¥ 328,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1122D/64-WHT 本体価格 ¥ 328,000

̖ EVF-1122D/64-PIB 本体価格 ¥ 434,000 ▫

̖ EVF-1122D/64-PIW 本体価格 ¥ 434,000

̖ EVF-1122D/64-FGB 本体価格 ¥ 501,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1122D/64-FGW 本体価格 ¥ 501,000

̖ EVF-1122D/66-BLK 本体価格 ¥ 328,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1122D/66-WHT 本体価格 ¥ 328,000

̖ EVF-1122D/66-PIB 本体価格 ¥ 434,000 ▫

̖ EVF-1122D/66-PIW 本体価格 ¥ 434,000

̖ EVF-1122D/66-FGB 本体価格 ¥ 501,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1122D/66-FGW 本体価格 ¥ 501,000

̖ EVF-1122D/94-BLK 本体価格 ¥ 328,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1122D/94-WHT 本体価格 ¥ 328,000

̖ EVF-1122D/94-PIB 本体価格 ¥ 434,000 ▫

̖ EVF-1122D/94-PIW 本体価格 ¥ 434,000

̖ EVF-1122D/94-FGB 本体価格 ¥ 501,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1122D/94-FBW 本体価格 ¥ 501,000

̖ EVF-1122D/96-BLK 本体価格 ¥ 328,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1122D/96-WHT 本体価格 ¥ 328,000

̖ EVF-1122D/96-PIB 本体価格 ¥ 434,000 ▫

̖ EVF-1122D/96-PIW 本体価格 ¥ 434,000

̖ EVF-1122D/96-FGB 本体価格 ¥ 501,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1122D/96-FGW 本体価格 ¥ 501,000

̖ EVF-1122D/99-BLK 本体価格 ¥ 328,000 ᾧ ⁷
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Electro-Voice製品　標準価格表

̖ EVF-1122D/99-WHT 本体価格 ¥ 328,000

̖ EVF-1122D/99-PIB 本体価格 ¥ 434,000 ▫

̖ EVF-1122D/99-PIW 本体価格 ¥ 434,000

̖ EVF-1122D/99-FGB 本体価格 ¥ 501,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1122D/99-FGW 本体価格 ¥ 501,000

̖ EVF-1122D/126-BLK 本体価格 ¥ 328,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1122D/126-WHT 本体価格 ¥ 328,000

̖ EVF-1122D/126-PIB 本体価格 ¥ 434,000 ▫

̖ EVF-1122D/126PIW 本体価格 ¥ 434,000

̖ EVF-1122D/126-FGB 本体価格 ¥ 501,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1122D/126-FGW 本体価格 ¥ 501,000

EV Innovation シリーズEVF1122S スピーカーシステム

̖ EVF-1122S/64-BLK 本体価格 ¥ 246,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1122S/64-WHT 本体価格 ¥ 246,000

̖ EVF-1122S/64-PIB 本体価格 ¥ 344,000 ▫

̖ EVF-1122S/64-PIW 本体価格 ¥ 344,000

̖ EVF-1122S/64-FGB 本体価格 ¥ 406,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1122S/64-FGW 本体価格 ¥ 406,000

̖ EVF-1122S/66-BLK 本体価格 ¥ 246,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1122S/66-WHT 本体価格 ¥ 246,000

̖ EVF-1122S/66-PIB 本体価格 ¥ 344,000 ▫

̖ EVF-1122S/66-PIW 本体価格 ¥ 344,000

̖ EVF-1122S/66-FGB 本体価格 ¥ 406,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1122S/66-FGW 本体価格 ¥ 406,000

̖ EVF-1122S/94-BLK 本体価格 ¥ 246,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1122S/94-WHT 本体価格 ¥ 246,000

̖ EVF-1122S/94-PIB 本体価格 ¥ 344,000 ▫

̖ EVF-1122S/94-PIW 本体価格 ¥ 344,000

̖ EVF-1122S/94-FGB 本体価格 ¥ 406,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1122S/94-FGW 本体価格 ¥ 406,000

̖ EVF-1122S/96-BLK 本体価格 ¥ 246,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1122S/96-WHT 本体価格 ¥ 246,000

̖ EVF-1122S/96-PIB 本体価格 ¥ 344,000 ▫

̖ EVF-1122S/96-PIW 本体価格 ¥ 344,000

̖ EVF-1122S/96-FGB 本体価格 ¥ 406,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1122S/96-FGW 本体価格 ¥ 406,000

̖ EVF-1122S/99-BLK 本体価格 ¥ 246,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1122S/99-WHT 本体価格 ¥ 246,000

̖ EVF-1122S/99-PIB 本体価格 ¥ 344,000 ▫

̖ EVF-1122S/99-PIW 本体価格 ¥ 344,000

̖ EVF-1122S/99-FGB 本体価格 ¥ 406,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1122S/99-FGW 本体価格 ¥ 406,000

̖ EVF-1122S/126-BLK 本体価格 ¥ 246,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1122S/126-WHT 本体価格 ¥ 246,000

̖ EVF-1122S/126-PIB 本体価格 ¥ 344,000 ▫

̖ EVF-1122S/126-PIW 本体価格 ¥ 344,000

̖ EVF-1122S/126-FGB 本体価格 ¥ 406,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1122S/126-FGW 本体価格 ¥ 406,000

EV Innovation シリーズEVF1152D スピーカーシステム

̖ EVF-1152D/43-BLK 本体価格 ¥ 342,000 ᾧ ⁷
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Electro-Voice製品　標準価格表

̖ EVF-1152D/43-WHT 本体価格 ¥ 342,000

̖ EVF-1152D/43-PIB 本体価格 ¥ 448,000 ▫

̖ EVF-1152D/43-PIW 本体価格 ¥ 448,000

̖ EVF-1152D/43-FGB 本体価格 ¥ 513,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1152D/43-FGW 本体価格 ¥ 513,000

̖ EVF-1152D/64-BLK 本体価格 ¥ 342,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1152D/64-WHT 本体価格 ¥ 342,000

̖ EVF-1152D/64-PIB 本体価格 ¥ 448,000 ▫

̖ EVF-1152D/64-PIW 本体価格 ¥ 448,000

̖ EVF-1152D/64-FGB 本体価格 ¥ 513,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1152D/64-FGW 本体価格 ¥ 513,000

̖ EVF-1152D/66-BLK 本体価格 ¥ 342,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1152D/66-WHT 本体価格 ¥ 342,000

̖ EVF-1152D/66-PIB 本体価格 ¥ 448,000 ▫

̖ EVF-1152D/66-PIW 本体価格 ¥ 448,000

̖ EVF-1152D/66-FGB 本体価格 ¥ 513,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1152D/66-FGW 本体価格 ¥ 513,000

̖ EVF-1152D/94-BLK 本体価格 ¥ 342,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1152D/94-WHT 本体価格 ¥ 342,000

̖ EVF-1152D/94-PIB 本体価格 ¥ 448,000 ▫

̖ EVF-1152D/94-PIW 本体価格 ¥ 448,000

̖ EVF-1152D/94-FGB 本体価格 ¥ 513,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1152D/94-FGW 本体価格 ¥ 513,000

̖ EVF-1152D/96-BLK 本体価格 ¥ 342,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1152D/96-WHT 本体価格 ¥ 342,000

̖ EVF-1152D/96-PIB 本体価格 ¥ 448,000

̖ EVF-1152D/96-PIW 本体価格 ¥ 448,000

̖ EVF-1152D/96-FGB 本体価格 ¥ 513,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1152D/96-FGW 本体価格 ¥ 513,000

̖ EVF-1152D/99-BLK 本体価格 ¥ 342,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1152D/99-WHT 本体価格 ¥ 342,000

̖ EVF-1152D/99-PIB 本体価格 ¥ 448,000 ▫

̖ EVF-1152D/99-PIW 本体価格 ¥ 448,000

̖ EVF-1152D/99-FGB 本体価格 ¥ 513,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1152D/99-FGW 本体価格 ¥ 513,000

EV Innovation シリーズEVF1152S スピーカーシステム

̖ EVF-1152S/43-BLK 本体価格 ¥ 257,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1152S/43-WHT 本体価格 ¥ 257,000

̖ EVF-1152S/43-PIB 本体価格 ¥ 356,000 ▫

̖ EVF-1152S/43-PIW 本体価格 ¥ 356,000

̖ EVF-1152S/43-FGB 本体価格 ¥ 419,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1152S/43-FGW 本体価格 ¥ 419,000

̖ EVF-1152S/64-BLK 本体価格 ¥ 257,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1152S/64-WHT 本体価格 ¥ 257,000

̖ EVF-1152S/64-PIB 本体価格 ¥ 356,000 ▫

̖ EVF-1152S/64-PIW 本体価格 ¥ 356,000

̖ EVF-1152S/64-FGB 本体価格 ¥ 419,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1152S/64-FGW 本体価格 ¥ 419,000

̖ EVF-1152S/66-BLK 本体価格 ¥ 257,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1152S/66-WHT 本体価格 ¥ 257,000
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Electro-Voice製品　標準価格表

̖ EVF-1152S/66-PIB 本体価格 ¥ 356,000 ▫

̖ EVF-1152S/66-PIW 本体価格 ¥ 356,000

̖ EVF-1152S/66-FGB 本体価格 ¥ 419,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1152S/66-FGW 本体価格 ¥ 419,000

̖ EVF-1152S/94-BLK 本体価格 ¥ 257,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1152S/94-WHT 本体価格 ¥ 257,000

̖ EVF-1152S/94-PIB 本体価格 ¥ 356,000 ▫

̖ EVF-1152S/94-PIW 本体価格 ¥ 356,000

̖ EVF-1152S/94-FGB 本体価格 ¥ 419,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1152S/94-FGW 本体価格 ¥ 419,000

̖ EVF-1152S/96-BLK 本体価格 ¥ 257,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1152S/96-WHT 本体価格 ¥ 257,000

̖ EVF-1152S/96-PIB 本体価格 ¥ 356,000 ▫

̖ EVF-1152S/96-PIW 本体価格 ¥ 356,000

̖ EVF-1152S/96-FGB 本体価格 ¥ 419,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1152S/96-FGW 本体価格 ¥ 419,000

̖ EVF-1152S/99-BLK 本体価格 ¥ 257,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1152S/99-WHT 本体価格 ¥ 257,000

̖ EVF-1152S/99-PIB 本体価格 ¥ 356,000 ▫

̖ EVF-1152S/99-PIW 本体価格 ¥ 356,000

̖ EVF-1152S/99-FGB 本体価格 ¥ 419,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1152S/99-FGW 本体価格 ¥ 419,000

EV Innovation シリーズEVF サブウーファーシステム

̖ EVF-1121S-BLK 本体価格 ¥ 200,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1121S-WHT 本体価格 ¥ 200,000

̖ EVF-1121S-PIB 本体価格 ¥ 294,000 ▫

̖ EVF-1121S-PIW 本体価格 ¥ 294,000

̖ EVF-1121S-FGB 本体価格 ¥ 361,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1121S-FGW 本体価格 ¥ 361,000

̖ EVF-1151S-BLK 本体価格 ¥ 215,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1151S-WHT 本体価格 ¥ 215,000

̖ EVF-1151S-PIB 本体価格 ¥ 321,000 ▫

̖ EVF-1151S-PIW 本体価格 ¥ 321,000

̖ EVF-1151S-FGB 本体価格 ¥ 387,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1151S-FGW 本体価格 ¥ 387,000

̖ EVF-2121S-BLK 本体価格 ¥ 275,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-2121S-WHT 本体価格 ¥ 275,000

̖ EVF-2121S-PIB 本体価格 ¥ 381,000 ▫

̖ EVF-2121S-PIW 本体価格 ¥ 381,000

̖ EVF-2121S-FGB 本体価格 ¥ 448,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-2121S-FGW 本体価格 ¥ 448,000

̖ EVF-1181S-BLK 本体価格 ¥ 247,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-1181S-WHT 本体価格 ¥ 247,000

̖ EVF-1181S-PIB 本体価格 ¥ 347,000 ▫

̖ EVF-1181S-PIW 本体価格 ¥ 347,000

̖ EVF-1181S-FGB 本体価格 ¥ 414,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-1181S-FGW 本体価格 ¥ 414,000

̖ EVF-2151D-BLK 本体価格 ¥ 316,000 ᾧ ⁷

̖ EVF-2151D-WHT 本体価格 ¥ 316,000

̖ EVF-2151D-PIB 本体価格 ¥ 421,000 ▫
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Electro-Voice製品　標準価格表

̖ EVF-2151D-PIW 本体価格 ¥ 421,000

̖ EVF-2151D-FGB 本体価格 ¥ 487,000 ᴒᵰ▫

̖ EVF-2151D-FGW 本体価格 ¥ 487,000

EV Innovation EVU シリーズ・スピーカーシステム

̖ EVU-1062/95-BLK 本体価格 ¥ 76,000 ⁷

̖ EVU-1062/95-WHT 本体価格 ¥ 76,000

̖ EVU-1082/95-BLK 本体価格 ¥ 92,000 ⁷

̖ EVU-1082/95-WHT 本体価格 ¥ 92,000

̖ EVU-2062/95-BLK 本体価格 ¥ 117,000 ⁷

̖ EVU-2062/95-WHT 本体価格 ¥ 117,000

̖ EVU-2082/95-BLK 本体価格 ¥ 134,000 ⁷

̖ EVU-2082/95-WHT 本体価格 ¥ 134,000

EV Innovation シリーズアクセサリー (EVH / EVF / EVU)

̖ EVF-UB-BLK 本体価格 ¥ 35,000 ⁷

̖ EVF-UB-WHT 本体価格 ¥ 35,000

̖ CDNL4 本体価格 ¥ 17,000

̖ CSG 本体価格 ¥ 10,000

̖ CDG 本体価格 ¥ 13,000

̖ TK-150 本体価格 ¥ 45,000

̖ HRK-1B 本体価格 ¥ 121,000 ꜠ ΰ ὫỲἇ ⁷

̖ HRK-1W 本体価格 ¥ 121,000 ꜠

̖ HRK-2B 本体価格 ¥ 130,000 ꜠ ΰ ὫỲἇ ⁷

̖ HRK-2W 本体価格 ¥ 130,000 ꜠

̖ HRK-3B 本体価格 ¥ 140,000 ꜠ ΰ ὫỲἇ ⁷

̖ HRK-3W 本体価格 ¥ 140,000 ꜠

̖ VRK-1B 本体価格 ¥ 116,000 ꜠ ΰ ὫỲἇ ⁷

̖ VRK-1W 本体価格 ¥ 116,000 ꜠

̖ VRK-2B 本体価格 ¥ 125,000 ꜠ ΰ ὫỲἇ ⁷

̖ VRK-2W 本体価格 ¥ 125,000 ꜠

̖ VRK-3B 本体価格 ¥ 132,000 ꜠ ΰ ὫỲἇ ⁷

̖ VRK-3W 本体価格 ¥ 132,000 ꜠

̖ EVU-TK60 本体価格 ¥ 9,000

̖ EVU-CDNL4 本体価格 ¥ 5,000

̖ EVI-AC 本体価格 ¥ 5,000
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̖ EVI-12-BLK 本体価格 ¥ 211,000 ⁷

̖ EVI-12-WH 本体価格 ¥ 211,000

̖ EVI-15-BLK 本体価格 ¥ 236,000 ⁷

̖ EVI-15-WH 本体価格 ¥ 236,000

̖ EVI-28-BLK 本体価格 ¥ 187,000 ⁷

̖ EVI-28-WH 本体価格 ¥ 187,000

̖ EBK-1 本体価格 ¥ 9,000 ꜠

̖ EVI-12MB-BLK 本体価格 ¥ 21,000 ⁷

̖ EVI-12MB-WH 本体価格 ¥ 21,000

̖ EVI-15MB-BLK 本体価格 ¥ 21,000 ⁷

̖ EVI-15MB-WH 本体価格 ¥ 21,000

̖ EVI-28MB-BLK 本体価格 ¥ 21,000 ⁷

̖ EVI-28MB-WH 本体価格 ¥ 21,000

̖ MB-VI12WA 本体価格 ¥ 26,000 ⁷

̖ MB-VI15WA 本体価格 ¥ 26,000 ⁷
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Electro-Voice製品　標準価格表

ZX4/ZX5 シリーズスピーカーシステム

ZX4 本体価格 ¥ 116,000

ZX5-60B 本体価格 ¥ 158,000 ⁷

ZX5-60W 本体価格 ¥ 158,000

ZX5-60PI 本体価格 ¥ 196,000 ᴒᵰ▫

ZX5-90B 本体価格 ¥ 158,000 ⁷

ZX5-90W 本体価格 ¥ 158,000

ZX5-90PI 本体価格 ¥ 196,000 ᴒᵰ▫

TSS-1 本体価格 ¥ 8,000

TSP-1 本体価格 ¥ 19,000

200T 本体価格 ¥ 37,000

̖ HA-5 本体価格 ¥ 10,000 ︡

VSA-1 本体価格 ¥ 31,000

TCA-1 本体価格 ¥ 12,000

̖ EBK-3 本体価格 ¥ 9,000 ꜠ ᾤԁ

̖ SSK-1 本体価格 ¥ 9,000 ꜠ ᾤԁ

ZX5CBB 本体価格 ¥ 37,000 ⁷

ZX5CB-W 本体価格 ¥ 37,000

ZX5WBB 本体価格 ¥ 39,000 ⁷

ZX5WB-W 本体価格 ¥ 39,000

̖ MB5-B 本体価格 ¥ 27,000 ⁷

̖ MB5-W 本体価格 ¥ 27,000

̖ CB5-B 本体価格 ¥ 27,000 Ὣ ⁷

̖ CB5-W 本体価格 ¥ 27,000

ZX3 シリーズスピーカーシステム

ZX3-60B 本体価格 ¥ 145,000 ⁷

ZX3-60W 本体価格 ¥ 145,000

ZX3-60PI 本体価格 ¥ 180,000 ᴒᵰ▫ ⁷

̖ ZX3-60PIW 本体価格 ¥ 180,000

ZX3-90B 本体価格 ¥ 145,000 ⁷

ZX3-90W 本体価格 ¥ 145,000

ZX3-90PI 本体価格 ¥ 180,000 ᴒᵰ▫ ⁷

̖ ZX3-90PIW 本体価格 ¥ 180,000

TSS-1 本体価格 ¥ 8,000

TSP-1 本体価格 ¥ 19,000

200T 本体価格 ¥ 37,000

HA-3 本体価格 ¥ 10,000 ︡

VSA-1 本体価格 ¥ 31,000

TCA-1 本体価格 ¥ 12,000

̖ EBK-3 本体価格 ¥ 9,000 ꜠ ᾤԁ

̖ SSK-1 本体価格 ¥ 9,000 ꜠ ᾤԁ

ZX3WBB 本体価格 ¥ 33,000 ⁷

ZX3WBW 本体価格 ¥ 33,000

ZX3CBB 本体価格 ¥ 31,000 ⁷

ZX3CBW 本体価格 ¥ 31,000

ZX3MBB 本体価格 ¥ 17,000 ⁷

ZX3MBW 本体価格 ¥ 17,000

ZX3MBCB 本体価格 ¥ 27,000 ἃ Ỳἇ ⁷

ZX3MBCW 本体価格 ¥ 27,000

̖ MB3-B 本体価格 ¥ 27,000 ⁷
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Electro-Voice製品　標準価格表

̖ MB3-W 本体価格 ¥ 27,000

ZX1 シリーズスピーカーシステム

ZX1-90B 本体価格 ¥ 52,000 ⁷

ZX1-90W 本体価格 ¥ 52,000

ZX1i-90B 本体価格 ¥ 65,000 Ỳἇ ᾧ ▫ ⁷

ZX1i-90W 本体価格 ¥ 65,000

ZX1i-100B 本体価格 ¥ 65,000 Ỳἇ ᾧ ▫ ⁷

ZX1i-100W 本体価格 ¥ 65,000

ZX1i-100TB 本体価格 ¥ 78,000 ⁷

̖ ZX1i-100TW 本体価格 ¥ 78,000

ZX1-Sub 本体価格 ¥ 89,000 ⁷

TSS-1 本体価格 ¥ 8,000

TSP-1 本体価格 ¥ 19,000

200T 本体価格 ¥ 37,000

ASP-1 本体価格 ¥ 6,000 ︡ ‰ Ṑ 

DSA-ZX1 本体価格 ¥ 9,000

CB1 本体価格 ¥ 14,000

ZXA1-SUB-CVR 本体価格 ¥ 9,000

ZX-ZXA-CVR 本体価格 ¥ 6,000

MP1-B 本体価格 ¥ 9,000 ꜠ Ỳἇ︡

TCA-ZX1 本体価格 ¥ 7,000

̖ SC-ZX1 本体価格 ¥ 7,000

ZX1iCBB 本体価格 ¥ 16,000 ⁷

ZX1iCBW 本体価格 ¥ 16,000

ZX1iWBB 本体価格 ¥ 17,000 ⁷

ZX1iWBW 本体価格 ¥ 17,000

̖ TC-ZX 本体価格 ¥ 4,000

ZXA シリーズパワード・スピーカーシステム

ZXA1-90B 本体価格 ¥ 86,000

ZXA1-SUB 本体価格 ¥ 113,000

TSS-1 本体価格 ¥ 8,000

TSP-1 本体価格 ¥ 19,000

200T 本体価格 ¥ 37,000

ASP-1 本体価格 ¥ 6,000 ︡ ‰ Ṑ 

DSA-ZX1 本体価格 ¥ 9,000

CB1 本体価格 ¥ 14,000

ZXA1-SUB-CVR 本体価格 ¥ 9,000

ZX-ZXA-CVR 本体価格 ¥ 6,000

MP1-B 本体価格 ¥ 9,000 ꜠ Ỳἇ︡

TCA-ZX1 本体価格 ¥ 7,000

̖ SC-ZX1 本体価格 ¥ 7,000

Sx300 シリーズスピーカーシステム

Sx300E 本体価格 ¥ 96,000 ⁷

Sx300WE 本体価格 ¥ 96,000

Sx300PI 本体価格 ¥ 121,000 ᴒᵰ ▫ ⁷

̖ SX300PI-W 本体価格 ¥ 121,000

̖ Sx300PIX 本体価格 ¥ 158,000 ⁷

̖ Sx300PIX-W 本体価格 ¥ 158,000

TSS-1 本体価格 ¥ 8,000

TSP-1 本体価格 ¥ 19,000
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Electro-Voice製品　標準価格表

200T 本体価格 ¥ 37,000

F200 本体価格 ¥ 5,000 ԁ

SX300-CVR 本体価格 ¥ 14,000

Mb100 本体価格 ¥ 6,000 ꜠

Mb200 本体価格 ¥ 12,000 ⁷

Mb200W 本体価格 ¥ 12,000

Mb300 本体価格 ¥ 14,000 ⁷

Mb300W 本体価格 ¥ 14,000

MB-201 本体価格 ¥ 15,000 ⁷

MB-201W 本体価格 ¥ 15,000

MB-202 本体価格 ¥ 13,000 ⁷

MB-202W 本体価格 ¥ 13,000

MB-203 本体価格 ¥ 14,000 ⁷

MB-203W 本体価格 ¥ 14,000

MB-205 本体価格 ¥ 15,000 ᶑ

MB-206 本体価格 ¥ 15,000

MB-207A 本体価格 ¥ 22,000

Sb シリーズサブウーファーシステム

Sb122 本体価格 ¥ 65,000 ⁷

ASP-1 本体価格 ¥ 6,000 ︡ ‰ Ṑ 

Sx600 シリーズスピーカーシステム

̖ Sx600PI 本体価格 ¥ 398,000 ṫⱨ ᴒᵰ▫ ⁷

̖ Sx600PIX 本体価格 ¥ 441,000

QRx シリーズ     スピーカーシステム

QRx-112/75-BLK 本体価格 ¥ 215,000 ▫ ⁷

̖ QRx-112/75-WH 本体価格 ¥ 215,000

QRx-115/75-BLK 本体価格 ¥ 227,000 ⁷

̖ QRx-115/75-WH 本体価格 ¥ 227,000

̖ QRx-153/75-BLK 本体価格 ¥ 294,000 ▫ ⁷

̖ QRx-212/75-BLK 本体価格 ¥ 274,000 ▫ ⁷

̖ QRx-212/75-WH 本体価格 ¥ 274,000

̖ QRx-212H/75-BLK 本体価格 ¥ 274,000 ᴅἷ▫ ⁷

̖ QRx-212H/75-WH 本体価格 ¥ 274,000

QRx-118S-BLK 本体価格 ¥ 210,000 ẉ ⁷

̖ QRx-218S-BLK 本体価格 ¥ 311,000 ⁷

Tour X スピーカーシステム

TX1122 本体価格 ¥ 118,000

TX1152 本体価格 ¥ 122,000

TX2152 本体価格 ¥ 211,000

TX1181 本体価格 ¥ 122,000

TX2181 本体価格 ¥ 198,000

TX1122FM 本体価格 ¥ 118,000

TX1152FM 本体価格 ¥ 122,000

PCL35 本体価格 ¥ 12,000 ︡

TSS-1 本体価格 ¥ 8,000

TSP-1 本体価格 ¥ 19,000

200T 本体価格 ¥ 37,000

ZLX スピーカーシステム

ZLX-12 本体価格 ¥ 49,000

ZLX-15 本体価格 ¥ 65,000
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Electro-Voice製品　標準価格表

ZLX-12P 本体価格 ¥ 65,000

ZLX-15P 本体価格 ¥ 81,000

TSS-1 本体価格 ¥ 8,000

TSP-1 本体価格 ¥ 19,000

200T 本体価格 ¥ 37,000

ZLX-12-CVR 本体価格 ¥ 8,000

ZLX-15-CVR 本体価格 ¥ 9,000

ZLX-BRKT 本体価格 ¥ 13,000 ⁷

ELX200 スピーカーシステム

ELX200-10 本体価格 ¥ 50,000

ELX200-12 本体価格 ¥ 56,000

ELX200-15 本体価格 ¥ 72,000

ELX200-12S 本体価格 ¥ 80,000

ELX200-18S 本体価格 ¥ 88,000

ELX200-10P 本体価格 ¥ 88,000 ��ʹ ᴦ

ELX200-12P 本体価格 ¥ 96,000 ��ʹ ᴦ

ELX200-15P 本体価格 ¥ 112,000 ��ʹ ᴦ

ELX200-12SP 本体価格 ¥ 104,000 ��ʹ ᴦ

ELX200-18SP 本体価格 ¥ 128,000 ��ʹ ᴦ

TSS-1 本体価格 ¥ 8,000

TSP-1 本体価格 ¥ 19,000

ELX200-10-CVR 本体価格 ¥ 8,000

ELX200-12-CVR 本体価格 ¥ 8,000

ELX200-15-CVR 本体価格 ¥ 10,000

ELX200-12S-CVR 本体価格 ¥ 10,000

ELX200-18S-CVR 本体価格 ¥ 11,000

ELX200-BRKT10 本体価格 ¥ 29,000

ELX200-BRKT12 本体価格 ¥ 29,000

ELX200-BRKT15 本体価格 ¥ 29,000

EBK1-M10-3PACK 本体価格 ¥ 10,000 ꜠ ˢ ᾤ ˣ

EKXスピーカーシステム

EKX-12 本体価格 ¥ 83,000

EKX-15 本体価格 ¥ 92,000

EKX-15S 本体価格 ¥ 92,000

EKX-18S 本体価格 ¥ 98,000

EKX-12P 本体価格 ¥ 139,000

EKX-15P 本体価格 ¥ 147,000

EKX-15SP 本体価格 ¥ 147,000

EKX-18SP 本体価格 ¥ 158,000

TSS-1 本体価格 ¥ 8,000

TSP-1 本体価格 ¥ 19,000

EKX-12-CVR 本体価格 ¥ 10,000

EKX-15-CVR 本体価格 ¥ 12,000

EKX-15S-CVR 本体価格 ¥ 12,000

EKX-18S-CVR 本体価格 ¥ 13,000

EKX-BRKT12 本体価格 ¥ 38,000

EKX-BRKT15 本体価格 ¥ 40,000

EKX-TCA 本体価格 ¥ 33,000

ETX スピーカーシステム

ETX-10P 本体価格 ¥ 168,000
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Electro-Voice製品　標準価格表

ETX-12P 本体価格 ¥ 179,000

ETX-15P 本体価格 ¥ 195,000

ETX-35P 本体価格 ¥ 231,000

ETX-15SP 本体価格 ¥ 210,000

ETX-18SP 本体価格 ¥ 231,000

ETX-TCA-S 本体価格 ¥ 24,000 ꜠

ETX-TCA-L 本体価格 ¥ 29,000 ꜠

ETX-BRKT10 本体価格 ¥ 32,000 ꜠

ETX-BRKT12 本体価格 ¥ 33,000 ꜠

ETX-BRKT15 本体価格 ¥ 35,000 ꜠

ETX-BRKT35 本体価格 ¥ 32,000 ꜠

EBK-M10-3PACK 本体価格 ¥ 10,000 ꜠ ˢ ᾤ ˣ

ETX-10P-CVR 本体価格 ¥ 6,000

ETX-12P-CVR 本体価格 ¥ 9,000

ETX-15P-CVR 本体価格 ¥ 10,000

ETX-35P-CVR 本体価格 ¥ 16,000

ETX-15SP-CVR 本体価格 ¥ 10,000

ETX-18SP-CVR 本体価格 ¥ 13,000

Live X スピーカーシステム

ELX112 本体価格 ¥ 49,000

ELX115 本体価格 ¥ 65,000

ELX215 本体価格 ¥ 99,000

ELX118 本体価格 ¥ 81,000

ELX112P 本体価格 ¥ 100,000

ELX115P 本体価格 ¥ 116,000

ELX118P 本体価格 ¥ 130,000

TSS-1 本体価格 ¥ 8,000

TSP-1 本体価格 ¥ 19,000

200T 本体価格 ¥ 37,000

ASP-1 本体価格 ¥ 6,000 ︡ ₅ ꜠

ELX112-CVR 本体価格 ¥ 7,000

ELX115-CVR 本体価格 ¥ 9,000

ELX118-CVR 本体価格 ¥ 11,000

ELX215-CVR 本体価格 ¥ 14,000

EVOLVE ポータブルコラムシステム

EVOLVE 50 本体価格 ¥ 253,000 ꜠ ��ᴝ Ṑ ᴦ

EVOLVE50-PL-SB 本体価格 ¥ 16,000

EVOLVE50-CASE 本体価格 ¥ 32,000

EVOLDE50-SUBCVR 本体価格 ¥ 8,000

S40 シリーズコンパクトスピーカーシステム

S-40B 本体価格 ¥ 36,000 ⁷

S-40W 本体価格 ¥ 36,000

MB-1B 本体価格 ¥ 7,000 ⁷

MB-1W 本体価格 ¥ 7,000

MB-2B 本体価格 ¥ 11,000 ⁷

MB-2W 本体価格 ¥ 11,000

EVID-S シリーズ

EVID-S4.2B 本体価格 ¥ 41,000 Ỳἇ ʹ ṛᶊ Ấ

EVID-S4.2W 本体価格 ¥ 41,000

EVID-S4.2TB 本体価格 ¥ 45,000
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Electro-Voice製品　標準価格表

EVID-S4.2TW 本体価格 ¥ 45,000

EVID-S5.2B 本体価格 ¥ 54,000 Ỳἇ ʹ ṛᶊ Ấ

EVID-S5.2W 本体価格 ¥ 54,000

EVID-S5.2TB 本体価格 ¥ 60,000

EVID-S5.2TW 本体価格 ¥ 60,000

EVID-S5.2XB 本体価格 ¥ 69,000 ṛᶊ Ấ

EVID-S5.2XW 本体価格 ¥ 69,000

EVID-S8.2B 本体価格 ¥ 93,000 Ỳἇ ʹ ṛᶊ Ấ

EVID-S8.2W 本体価格 ¥ 93,000

EVID-S8.2TB 本体価格 ¥ 96,000

EVID-S8.2TW 本体価格 ¥ 96,000

EVID-S10.1DB 本体価格 ¥ 117,000 ��► ᴦ ṛᶊ Ấ

EVID-S10.1DW 本体価格 ¥ 117,000

EVID-S12.1B 本体価格 ¥ 86,000 ‹ ◓

EVID-S12.1W 本体価格 ¥ 86,000

̖ WC-58B 本体価格 ¥ 3,100 ʹ⁷

̖ WC-58W 本体価格 ¥ 3,100 ʹ

̖ SMS-TR-5 本体価格 ¥ 4,600

̖ SMS-UB-58 本体価格 ¥ 4,600

̖ UB-10DB 本体価格 ¥ 13,700 ⁷

̖ UB-10DW 本体価格 ¥ 13,700

̖ IP-10D-TB 本体価格 ¥ 27,000 ⁷

̖ IP-10D-TW 本体価格 ¥ 27,000

̖ IP-10D-CB 本体価格 ¥ 20,000 Ƌ ⁷

̖ IP-10D-CW 本体価格 ¥ 20,000 Ƌ

EVID シリーズ

EVID 3.2 本体価格 ¥ 43,000 Ỳἇ ⁷

EVID 3.2w 本体価格 ¥ 43,000

EVID 4.2 本体価格 ¥ 57,000 Ỳἇ ⁷

EVID 4.2w 本体価格 ¥ 57,000

EVID 6.2 本体価格 ¥ 96,000 Ỳἇ ⁷

EVID 6.2w 本体価格 ¥ 96,000

EVID 3.2t 本体価格 ¥ 47,000

EVID 3.2tw 本体価格 ¥ 47,000

EVID 4.2t 本体価格 ¥ 61,000

EVID 4.2tw 本体価格 ¥ 61,000

EVID 6.2t 本体価格 ¥ 101,000

̖ EVID 6.2tw 本体価格 ¥ 101,000

̖ TC-4B 本体価格 ¥ 3,300 ᴒᵰ ⁷

̖ TC-4W 本体価格 ¥ 3,300

̖ TC-6B 本体価格 ¥ 3,300 ᴒᵰ ⁷

̖ TC-6W 本体価格 ¥ 3,300

EVID シーリング・スピーカーシステム

C4.2 本体価格 ¥ 34,000 ꞊ ˗ Ỳἇ

C8.2LP 本体価格 ¥ 58,000 ꞊ ἷ ˗ Ỳἇ

C8.2 本体価格 ¥ 58,000 ꞊ ˗ Ỳἇ

C8.2HC 本体価格 ¥ 83,000 ꞊ ˗ Ỳἇ

̖ C10.1 本体価格 ¥ 83,000

̖ C12.2 本体価格 ¥ 108,000 ꞊ ˗ Ỳἇ
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Electro-Voice製品　標準価格表

EVID フラッシュマウント・インウォール・スピーカーシステム

̖ FM4.2 本体価格 ¥ 54,000 ˗

̖ FM6.2 本体価格 ¥ 64,000 ˗

̖ SE -42 本体価格 ¥ 9,000

̖ SE -62 本体価格 ¥ 11,000

EVID コンパクトサウンドシリーズ

EVID-S44 本体価格 ¥ 85,000 ꜠ ἷ

EVID-S44W 本体価格 ¥ 85,000 ꜠

EVID-C44 本体価格 ¥ 109,000 ꜠ ἷ

̖ EVID-40S 本体価格 ¥ 54,000 Ỳἇ ⁷

̖ EVID-40SW 本体価格 ¥ 54,000

̖ EVID-2.1 本体価格 ¥ 17,000 Ỳἇ ⁷ ƳǅƗ

̖ EVID-2.1W 本体価格 ¥ 17,000

̖ EVID-40C 本体価格 ¥ 67,000 Ỳἇ

̖ EVID-C2.1 本体価格 ¥ 29,000 Ỳἇ ƳǅƗ

̖ EVID-P2.1 本体価格 ¥ 29,000 ἷ ︡ ƳǅƗ

ギターアンプ用スピーカーユニット

̖ EVM12L Black Label 8 本体価格 ¥ 56,000

̖ EVM12L Classic 8 本体価格 ¥ 48,000

スピーカースタンド

TSS-1 本体価格 ¥ 8,000

TSP-1 本体価格 ¥ 19,000

200T 本体価格 ¥ 37,000

ASP-1 本体価格 ¥ 6,000 ︡ ₅ ꜠

PCL35 本体価格 ¥ 12,000 ︡

スピーカートランス

̖ 15732 本体価格 ¥ 21,000

スピーカーマネージメントシステム

DC-One 本体価格 ¥ 186,000

DX46 本体価格 ¥ 362,000

NET MAX™ デジタル ･ マトリックス ･ システム ･ コントローラー

̖ N8000 本体価格 ¥ 356,000 Ƌ Ƌ

̖ CM-1 本体価格 ¥ 189,000

̖ OM-1 本体価格 ¥ 168,000 ῀Ḋ

̖ AI-1 本体価格 ¥ 144,000

̖ AO-1 本体価格 ¥ 105,000

̖ DI-1 本体価格 ¥ 150,000

̖ DO-1 本体価格 ¥ 110,000

̖ MI-1 本体価格 ¥ 195,000

̖ DSP-1 本体価格 ¥ 112,000

̖ DSP-2 本体価格 ¥ 281,000

̖ PWS-4 本体価格 ¥ 18,000

̖ PWS-6 本体価格 ¥ 18,000

̞

Dynacord DSP搭載Lシリーズ・パワーアンプ

L1300FD 本体価格 ¥ 99,000 ∏

L1800FD 本体価格 ¥ 123,000 ∏

L2800FD 本体価格 ¥ 149,000 ∏

L3600FD 本体価格 ¥ 203,000 ∏

̖ RMK-15 本体価格 ¥ 12,000 ꜠ Ỳἇ
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Electro-Voice製品　標準価格表

Dynacord DSP搭載Lシリーズ・パワーアンプ

C1300FDi 本体価格 ¥ 128,000 ∏ ΰ

C1800FDi 本体価格 ¥ 163,000 ∏ ΰ

C2800FDi 本体価格 ¥ 204,000 ∏ ΰ

C3600FDi 本体価格 ¥ 244,000 ∏ ΰ

̖ RMK-15 本体価格 ¥ 12,000 ꜠ Ỳἇ

TG シリーズ ･ パワーアンプ

̖ TG-5 本体価格 ¥ 625,000

̖ TG-7 本体価格 ¥ 764,000

̖ RCM-28 本体価格 ¥ 156,000

̞ ⌠

Q II シリーズ・パワーアンプ (NL4FX スピコンコネクター× 2 同梱 )

Q44-II 本体価格 ¥ 100,000

Q66-II 本体価格 ¥ 114,000

Q99 本体価格 ¥ 141,000

Q1212 本体価格 ¥ 173,000

̖ RMK-15 本体価格 ¥ 12,000 ꜠ Ỳἇ

CPS II シリーズ・パワーアンプ ( スクリュー端子 )

CPS2.4-II 本体価格 ¥ 137,000 ▫

CPS2.6-II 本体価格 ¥ 163,000 ▫

CPS2.9 本体価格 ¥ 200,000 ▫

CPS2.12 本体価格 ¥ 250,000 ▫

̖ RCM-810 本体価格 ¥ 45,000

̖ UCC1 本体価格 ¥ 131,000 Ό

CPS シリーズ・マルチチャンネルパワーアンプ ( スクリュー端子 )

CPS4.5 本体価格 ¥ 352,000 ▫

CPS8.5 本体価格 ¥ 489,000 ▫

CPS4.10 本体価格 ¥ 465,000 ▫

̖ RCM-810 本体価格 ¥ 45,000

̖ UCC1 本体価格 ¥ 131,000 Ό

̖ LML-1 本体価格 ¥ 59,000

̞ ⌠ Ω

フルレンジ・スピーカーユニット

̖ 920-8B 本体価格 ¥ 59,000 ꞊

スピーカートランス

̖ 15732 本体価格 ¥ 21,000

ページングプロジェクター

̖ PA430 本体価格 ¥ 32,000 ◙ΰ Ῑἷ

̖ PA430T 本体価格 ¥ 36,000 ◙ΰ Ῑἷ

ページングホーン

̖ COBREFLEX IIB 本体価格 ¥ 46,000 › Ῑἷ

ページング・コンプレッションドライバー

̖ 1829BT 本体価格 ¥ 64,000 ˙ Ῑἷ

̖ ID60DT 本体価格 ¥ 63,000 ˙ Ῑἷ

特殊スピーカー

̖ MM2 本体価格 ¥ 76,000 ˙ ̆ ᷆Ɗ Ɗד‰ ‰ᴛƊ ᷅ Ɗ ᵤἫ▫

̖ MM2F 本体価格 ¥ 76,000 ˙

̖ MM2TC 本体価格 ¥ 109,000 ˙

UW30 本体価格 ¥ 109,000 ˙ Ɗ

̖ 5030 本体価格 ¥ 10,000
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Electro-Voice製品　標準価格表

N/DYM シリーズ     マイクロホン

ND76 本体価格 ¥ 26,500 ἷ

ND76S 本体価格 ¥ 28,400 ἷ

ND86 本体価格 ¥ 33,100 ἷ

ND96 本体価格 ¥ 37,900 ἷ

ND44 本体価格 ¥ 27,100 ἷ ΰ

ND46 本体価格 ¥ 33,100 ἷ ᶚṀ ΰ

ND66 本体価格 ¥ 37,900 ἷ ΰ

ND68 本体価格 ¥ 37,900 ἷ

ヴォーカルコンデンサー     マイクロホン

̖ RE410 本体価格 ¥ 30,000 ἷ

RE510 本体価格 ¥ 40,000 ἷ ᶚṀ ӽ

PL シリーズ     マイクロホン

PL24S 本体価格 ¥ 13,300 ἷ  

PL44 本体価格 ¥ 15,900 ἷ  

PL80A 本体価格 ¥ 18,100 ἷ   ▫ ⁷

PL80C 本体価格 ¥ 18,100 ἷ   ▫

PL33 本体価格 ¥ 17,100 ἷ  

PL35 本体価格 ¥ 12,800 ἷ   ԁ ᶚṀ

PL37 本体価格 ¥ 13,800 ἷ

Cobalt シリーズ     マイクロホン

Cobalt Co9 本体価格 ¥ 10,400 ἷ

ニュース／フィールドマイクロホン

̖ 635A 本体価格 ¥ 32,000 ἷ ◙ΰ

̖ 635A/B 本体価格 ¥ 32,000 ἷ ◙ΰ ⁷

̖ RE50/B 本体価格 ¥ 47,000 ἷ ◙ΰ ⁷

̖ RE50N/D-B 本体価格 ¥ 50,000 ἷ   ◙ΰ ⁷

スタジオマイクロホン

RE20 本体価格 ¥ 92,000 ἷ

̖ RE27N/D 本体価格 ¥ 104,000 ἷ  

RE320 本体価格 ¥ 49,000 ἷ  

̖ 309A 本体価格 ¥ 26,600

ポーラチョイスシリーズ     マイクロホン

PC-12/XLR 本体価格 ¥ 54,000 ἷ ◙ΰ ᵬ

PC-18/XLR 本体価格 ¥ 54,000 ἷ ◙ΰ ᵬ

̖ PC-12/FL 本体価格 ¥ 57,000 ἷ ◙ΰ ᵬ ἷ

̖ PC-18/FL 本体価格 ¥ 57,000 ἷ ◙ΰ ᵬ ἷ

̖ PC PLUS-12 本体価格 ¥ 64,000 ἷ ◙ΰ ᵬ ᾧ

̖ PC PLUS-18 本体価格 ¥ 64,000 ἷ ◙ΰ ᵬ ᾧ

̖ PC Desktop-5 本体価格 ¥ 68,000 ἷ ◙ΰ ᵬ ᴦ

̖ PC Desktop-12 本体価格 ¥ 68,000 ἷ ◙ΰ ᵬ ᴦ

PC Desktop-18 本体価格 ¥ 68,000 ἷ ◙ΰ ᵬ ᴦ

̖ PC Boundary 本体価格 ¥ 54,000 ἷ ◙ΰ ᵬ ᴦ

RE90 シリーズ     マイクロホン

̖ RE90B 本体価格 ¥ 46,000 ἷ ⁷

̖ RE90BW 本体価格 ¥ 46,000 ἷ

̖ RE90H 本体価格 ¥ 46,000 ἷ ⁷

̖ RE90HW 本体価格 ¥ 46,000 ἷ

̖ RE90P-12 本体価格 ¥ 45,000 ἷ
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Electro-Voice製品　標準価格表

̖ RE90P-18 本体価格 ¥ 45,000

クリップ式     マイクロホン

̖ RE920TX 本体価格 ¥ 33,000

̖ TXA 本体価格 ¥ 10,000

マイクロホンアクセサリー

̖ SAPL-1 本体価格 ¥ 2,100

̖ SAPL-2 本体価格 ¥ 6,400

̖ SAPL-3 本体価格 ¥ 2,100

̖ SAND-1 本体価格 ¥ 4,400

̖ WSPL-1 本体価格 ¥ 2,100

̖ WSPL-2 本体価格 ¥ 2,700

̖ WSPL-3 本体価格 ¥ 2,700

̖ WSPL-4 本体価格 ¥ 2,700

̖ DRC-1 本体価格 ¥ 3,800

̖ DRC-2 本体価格 ¥ 6,100

̖ 311 本体価格 ¥ 3,200

̖ 320 本体価格 ¥ 8,000

̖ 379-1 本体価格 ¥ 3,800

型番 本体価格 型番 本体価格 型番 本体価格

311 ¥3,200 CB5-W ¥27,000 EKX-12-CVR ¥10,000

320 ¥8,000 CBEAM_GLN ¥272,000 EKX-12P ¥139,000

5030 ¥10,000 CDG ¥13,000 EKX-15 ¥92,000

15732 ¥21,000 CDNL4 ¥17,000 EKX-15-CVR ¥12,000

1829BT ¥64,000 CM-1 ¥189,000 EKX-15P ¥147,000

200T ¥37,000 Cobalt Co9 ¥10,400 EKX-15S ¥92,000

309A ¥26,600 COBREFLEX IIB ¥46,000 EKX-15S-CVR ¥12,000

379-1 ¥3,800 CPS2.12 ¥250,000 EKX-15SP ¥147,000

635A ¥32,000 CPS2.4-II ¥137,000 EKX-18S ¥98,000

635A/B ¥32,000 CPS2.6-II ¥163,000 EKX-18S-CVR ¥13,000

920-8B ¥59,000 CPS2.9 ¥200,000 EKX-18SP ¥158,000

AGCD_GLN ¥266,000 CPS4.10 ¥465,000 EKX-BRKT12 ¥38,000

AGSE-BLK_GLN ¥222,000 CPS4.5 ¥352,000 EKX-BRKT15 ¥40,000

AGSE-CCA ¥222,000 CPS8.5 ¥489,000 EKX-TCA ¥33,000

AI-1 ¥144,000 CSG ¥10,000 ELX112 ¥49,000

AO-1 ¥105,000 DC-One ¥186,000 ELX112-CVR ¥7,000

ASP-1 ¥6,000 DI-1 ¥150,000 ELX112P ¥100,000

C10.1 ¥83,000 DO-1 ¥110,000 ELX115 ¥65,000

C12.2 ¥108,000 DRC-1 ¥3,800 ELX115-CVR ¥9,000

C1300FDi ¥128,000 DRC-2 ¥6,100 ELX115P ¥116,000

C1800FDi ¥163,000 DSA-ZX1 ¥9,000 ELX118 ¥81,000

C2800FDi ¥204,000 DSP-1 ¥112,000 ELX118-CVR ¥11,000

C3600FDi ¥244,000 DSP-2 ¥281,000 ELX118P ¥130,000

C4.2 ¥34,000 DX46 ¥362,000 ELX200-10 ¥50,000

C8.2 ¥58,000 EBK-1 ¥9,000 ELX200-10-CVR ¥8,000

C8.2HC ¥83,000 EBK1-M10-3PACK ¥10,000 ELX200-10P ¥88,000

C8.2LP ¥58,000 EBK-3 ¥9,000 ELX200-12 ¥56,000

CB1 ¥14,000 EBK-M10-3PACK ¥10,000 ELX200-12-CVR ¥8,000

CB5-B ¥27,000 EKX-12 ¥83,000 ELX200-12P ¥96,000

⁷

ʹ⁷

ἷ ⁷

⁷
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Electro-Voice製品　標準価格表

型番 本体価格 型番 本体価格 型番 本体価格

ELX200-12S ¥80,000 EVA-2082S/126-PIW ¥513,000 EVF-1122D/66-PIB ¥434,000

ELX200-12S-CVR ¥10,000 EVA-2082S/126-WHT ¥421,000 EVF-1122D/66-PIW ¥434,000

ELX200-12SP ¥104,000 EVA-2082S/906-BLK ¥421,000 EVF-1122D/66-WHT ¥328,000

ELX200-15 ¥72,000 EVA-2082S/906-FGB ¥580,000 EVF-1122D/94-BLK ¥328,000

ELX200-15-CVR ¥10,000 EVA-2082S/906-FGW ¥580,000 EVF-1122D/94-FBW ¥501,000

ELX200-15P ¥112,000 EVA-2082S/906-PIB ¥513,000 EVF-1122D/94-FGB ¥501,000

ELX200-18S ¥88,000 EVA-2082S/906-PIW ¥513,000 EVF-1122D/94-PIB ¥434,000

ELX200-18S-CVR ¥11,000 EVA-2082S/906-WHT ¥421,000 EVF-1122D/94-PIW ¥434,000

ELX200-18SP ¥128,000 EVA-2082S/920-BLK ¥421,000 EVF-1122D/94-WHT ¥328,000

ELX200-BRKT10 ¥29,000 EVA-2082S/920-FGB ¥580,000 EVF-1122D/96-BLK ¥328,000

ELX200-BRKT12 ¥29,000 EVA-2082S/920-FGW ¥580,000 EVF-1122D/96-FGB ¥501,000

ELX200-BRKT15 ¥29,000 EVA-2082S/920-PIB ¥513,000 EVF-1122D/96-FGW ¥501,000

ELX215 ¥99,000 EVA-2082S/920-PIW ¥513,000 EVF-1122D/96-PIB ¥434,000

ELX215-CVR ¥14,000 EVA-2082S/920-WHT ¥421,000 EVF-1122D/96-PIW ¥434,000

ETX-10P ¥168,000 EVA-2151D-BLK ¥402,000 EVF-1122D/96-WHT ¥328,000

ETX-10P-CVR ¥6,000 EVA-2151D-PIB ¥509,000 EVF-1122D/99-BLK ¥328,000

ETX-12P ¥179,000 EVA-2151D-PIW ¥509,000 EVF-1122D/99-FGB ¥501,000

ETX-12P-CVR ¥9,000 EVA-2151D-WHT ¥402,000 EVF-1122D/99-FGW ¥501,000

ETX-15P ¥195,000 EVA-AM ¥39,000 EVF-1122D/99-PIB ¥434,000

ETX-15P-CVR ¥10,000 EVA-CG-BLK ¥137,000 EVF-1122D/99-PIW ¥434,000

ETX-15SP ¥210,000 EVA-CG-WHT ¥137,000 EVF-1122D/99-WHT ¥328,000

ETX-15SP-CVR ¥10,000 EVA-EG2-BLK ¥121,000 EVF-1122S/126-BLK ¥246,000

ETX-18SP ¥231,000 EVA-EG2-WHT ¥121,000 EVF-1122S/126-FGB ¥406,000

ETX-18SP-CVR ¥13,000 EVA-GXB-BLK ¥36,000 EVF-1122S/126-FGW ¥406,000

ETX-35P ¥231,000 EVA-GXB-WHT ¥36,000 EVF-1122S/126-PIB ¥344,000

ETX-35P-CVR ¥16,000 EVA-SG2-BLK ¥104,000 EVF-1122S/126-PIW ¥344,000

ETX-BRKT10 ¥32,000 EVA-SG2-WHT ¥104,000 EVF-1122S/126-WHT ¥246,000

ETX-BRKT12 ¥33,000 EVF-1121S-BLK ¥200,000 EVF-1122S/64-BLK ¥246,000

ETX-BRKT15 ¥35,000 EVF-1121S-FGB ¥361,000 EVF-1122S/64-FGB ¥406,000

ETX-BRKT35 ¥32,000 EVF-1121S-FGW ¥361,000 EVF-1122S/64-FGW ¥406,000

ETX-TCA-L ¥29,000 EVF-1121S-PIB ¥294,000 EVF-1122S/64-PIB ¥344,000

ETX-TCA-S ¥24,000 EVF-1121S-PIW ¥294,000 EVF-1122S/64-PIW ¥344,000

EVA-1151D-BLK ¥282,000 EVF-1121S-WHT ¥200,000 EVF-1122S/64-WHT ¥246,000

EVA-1151D-FGB ¥416,000 EVF-1122D/126-BLK ¥328,000 EVF-1122S/66-BLK ¥246,000

EVA-1151D-FGW ¥416,000 EVF-1122D/126-FGB ¥501,000 EVF-1122S/66-FGB ¥406,000

EVA-1151D-PIB ¥348,000 EVF-1122D/126-FGW ¥501,000 EVF-1122S/66-FGW ¥406,000

EVA-1151D-PIW ¥348,000 EVF-1122D/126-PIB ¥434,000 EVF-1122S/66-PIB ¥344,000

EVA-1151D-WHT ¥282,000 EVF-1122D/126PIW ¥434,000 EVF-1122S/66-PIW ¥344,000

EVA-2082S/1220-BLK ¥421,000 EVF-1122D/126-WHT ¥328,000 EVF-1122S/66-WHT ¥246,000

EVA-2082S/1220-FGB ¥580,000 EVF-1122D/64-BLK ¥328,000 EVF-1122S/94-BLK ¥246,000

EVA-2082S/1220-FGW ¥580,000 EVF-1122D/64-FGB ¥501,000 EVF-1122S/94-FGB ¥406,000

EVA-2082S/1220-PIB ¥513,000 EVF-1122D/64-FGW ¥501,000 EVF-1122S/94-FGW ¥406,000

EVA-2082S/1220-PIW ¥513,000 EVF-1122D/64-PIB ¥434,000 EVF-1122S/94-PIB ¥344,000

EVA-2082S/1220-WHT ¥421,000 EVF-1122D/64-PIW ¥434,000 EVF-1122S/94-PIW ¥344,000

EVA-2082S/126-BLK ¥421,000 EVF-1122D/64-WHT ¥328,000 EVF-1122S/94-WHT ¥246,000

EVA-2082S/126-FGB ¥580,000 EVF-1122D/66-BLK ¥328,000 EVF-1122S/96-BLK ¥246,000

EVA-2082S/126-FGW ¥580,000 EVF-1122D/66-FGB ¥501,000 EVF-1122S/96-FGB ¥406,000

EVA-2082S/126-PIB ¥513,000 EVF-1122D/66-FGW ¥501,000 EVF-1122S/96-FGW ¥406,000

EVA-2082S/126-PIW ¥513,000 EVF-1122D/66-PIB ¥434,000 EVF-1122S/96-PIB ¥344,000
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型番 本体価格 型番 本体価格 型番 本体価格

EVF-1122S/96-PIW ¥344,000 EVF-1152D/99-PIW ¥448,000 EVF-2121S-PIW ¥381,000

EVF-1122S/96-WHT ¥246,000 EVF-1152D/99-WHT ¥342,000 EVF-2121S-WHT ¥275,000

EVF-1122S/99-BLK ¥246,000 EVF-1152S/43-BLK ¥257,000 EVF-2151D-BLK ¥316,000

EVF-1122S/99-FGB ¥406,000 EVF-1152S/43-FGB ¥419,000 EVF-2151D-FGB ¥487,000

EVF-1122S/99-FGW ¥406,000 EVF-1152S/43-FGW ¥419,000 EVF-2151D-FGW ¥487,000

EVF-1122S/99-PIB ¥344,000 EVF-1152S/43-PIB ¥356,000 EVF-2151D-PIB ¥421,000

EVF-1122S/99-PIW ¥344,000 EVF-1152S/43-PIW ¥356,000 EVF-2151D-PIW ¥421,000

EVF-1122S/99-WHT ¥246,000 EVF-1152S/43-WHT ¥257,000 EVF-2151D-WHT ¥316,000

EVF-1151S-BLK ¥215,000 EVF-1152S/64-BLK ¥257,000 EVF-UB-BLK ¥35,000

EVF-1151S-FGB ¥387,000 EVF-1152S/64-FGB ¥419,000 EVF-UB-WHT ¥35,000

EVF-1151S-FGW ¥387,000 EVF-1152S/64-FGW ¥419,000 EVH-1152D/43-BLK ¥467,000

EVF-1151S-PIB ¥321,000 EVF-1152S/64-PIB ¥356,000 EVH-1152D/43-FGB ¥638,000

EVF-1151S-PIW ¥321,000 EVF-1152S/64-PIW ¥356,000 EVH-1152D/43-FGW ¥638,000

EVF-1151S-WHT ¥215,000 EVF-1152S/64-WHT ¥257,000 EVH-1152D/43-PIB ¥573,000

EVF-1152D/43-BLK ¥342,000 EVF-1152S/66-BLK ¥257,000 EVH-1152D/43-PIW ¥573,000

EVF-1152D/43-FGB ¥513,000 EVF-1152S/66-FGB ¥419,000 EVH-1152D/43-WHT ¥467,000

EVF-1152D/43-FGW ¥513,000 EVF-1152S/66-FGW ¥419,000 EVH-1152D/64-BLK ¥467,000

EVF-1152D/43-PIB ¥448,000 EVF-1152S/66-PIB ¥356,000 EVH-1152D/64-FGB ¥638,000

EVF-1152D/43-PIW ¥448,000 EVF-1152S/66-PIW ¥356,000 EVH-1152D/64-FGW ¥638,000

EVF-1152D/43-WHT ¥342,000 EVF-1152S/66-WHT ¥257,000 EVH-1152D/64-PIB ¥573,000

EVF-1152D/64-BLK ¥342,000 EVF-1152S/94-BLK ¥257,000 EVH-1152D/64-PIW ¥573,000

EVF-1152D/64-FGB ¥513,000 EVF-1152S/94-FGB ¥419,000 EVH-1152D/64-WHT ¥467,000

EVF-1152D/64-FGW ¥513,000 EVF-1152S/94-FGW ¥419,000 EVH-1152D/66-BLK ¥467,000

EVF-1152D/64-PIB ¥448,000 EVF-1152S/94-PIB ¥356,000 EVH-1152D/66-FGB ¥638,000

EVF-1152D/64-PIW ¥448,000 EVF-1152S/94-PIW ¥356,000 EVH-1152D/66-FGW ¥638,000

EVF-1152D/64-WHT ¥342,000 EVF-1152S/94-WHT ¥257,000 EVH-1152D/66-PIB ¥573,000

EVF-1152D/66-BLK ¥342,000 EVF-1152S/96-BLK ¥257,000 EVH-1152D/66-PIW ¥573,000

EVF-1152D/66-FGB ¥513,000 EVF-1152S/96-FGB ¥419,000 EVH-1152D/66-WHT ¥467,000

EVF-1152D/66-FGW ¥513,000 EVF-1152S/96-FGW ¥419,000 EVH-1152D/94-BLK ¥467,000

EVF-1152D/66-PIB ¥448,000 EVF-1152S/96-PIB ¥356,000 EVH-1152D/94-FGB ¥638,000

EVF-1152D/66-PIW ¥448,000 EVF-1152S/96-PIW ¥356,000 EVH-1152D/94-FGW ¥638,000

EVF-1152D/66-WHT ¥342,000 EVF-1152S/96-WHT ¥257,000 EVH-1152D/94-PIB ¥573,000

EVF-1152D/94-BLK ¥342,000 EVF-1152S/99-BLK ¥257,000 EVH-1152D/94-PIW ¥573,000

EVF-1152D/94-FGB ¥513,000 EVF-1152S/99-FGB ¥419,000 EVH-1152D/94-WHT ¥467,000

EVF-1152D/94-FGW ¥513,000 EVF-1152S/99-FGW ¥419,000 EVH-1152D/96-BLK ¥467,000

EVF-1152D/94-PIB ¥448,000 EVF-1152S/99-PIB ¥356,000 EVH-1152D/96-FGB ¥638,000

EVF-1152D/94-PIW ¥448,000 EVF-1152S/99-PIW ¥356,000 EVH-1152D/96-FGW ¥638,000

EVF-1152D/94-WHT ¥342,000 EVF-1152S/99-WHT ¥257,000 EVH-1152D/96-PIB ¥573,000

EVF-1152D/96-BLK ¥342,000 EVF-1181S-BLK ¥247,000 EVH-1152D/96-PIW ¥573,000

EVF-1152D/96-FGB ¥513,000 EVF-1181S-FGB ¥414,000 EVH-1152D/96-WHT ¥467,000

EVF-1152D/96-FGW ¥513,000 EVF-1181S-FGW ¥414,000 EVH-1152D/99-BLK ¥467,000

EVF-1152D/96-PIB ¥448,000 EVF-1181S-PIB ¥347,000 EVH-1152D/99-FGB ¥638,000

EVF-1152D/96-PIW ¥448,000 EVF-1181S-PIW ¥347,000 EVH-1152D/99-FGW ¥638,000

EVF-1152D/96-WHT ¥342,000 EVF-1181S-WHT ¥247,000 EVH-1152D/99-PIB ¥573,000

EVF-1152D/99-BLK ¥342,000 EVF-2121S-BLK ¥275,000 EVH-1152D/99-PIW ¥573,000

EVF-1152D/99-FGB ¥513,000 EVF-2121S-FGB ¥448,000 EVH-1152D/99-WHT ¥467,000

EVF-1152D/99-FGW ¥513,000 EVF-2121S-FGW ¥448,000 EVH-1152S/43-BLK ¥414,000

EVF-1152D/99-PIB ¥448,000 EVF-2121S-PIB ¥381,000 EVH-1152S/43-FGB ¥585,000

EVF-1152D/99-PIW ¥448,000 EVF-2121S-PIW ¥381,000 EVH-1152S/43-FGW ¥585,000
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型番 本体価格 型番 本体価格 型番 本体価格

EVH-1152S/43-PIB ¥520,000 EVID 3.2tw ¥47,000 EVU-2062/95-BLK ¥117,000

EVH-1152S/43-PIW ¥520,000 EVID 3.2w ¥43,000 EVU-2062/95-WHT ¥117,000

EVH-1152S/43-WHT ¥414,000 EVID 4.2 ¥57,000 EVU-2082/95-BLK ¥134,000

EVH-1152S/64-BLK ¥414,000 EVID 4.2t ¥61,000 EVU-2082/95-WHT ¥134,000

EVH-1152S/64-FGB ¥585,000 EVID 4.2tw ¥61,000 EVU-CDNL4 ¥5,000

EVH-1152S/64-FGW ¥585,000 EVID 4.2w ¥57,000 EVU-TK60 ¥9,000

EVH-1152S/64-PIB ¥520,000 EVID 6.2 ¥96,000 F200 ¥5,000

EVH-1152S/64-PIW ¥520,000 EVID 6.2t ¥101,000 FM4.2 ¥54,000

EVH-1152S/64-WHT ¥414,000 EVID 6.2tw ¥101,000 FM6.2 ¥64,000

EVH-1152S/66-BLK ¥414,000 EVID 6.2w ¥96,000 HA-3 ¥10,000

EVH-1152S/66-FGB ¥585,000 EVID-2.1 ¥17,000 HA-5 ¥10,000

EVH-1152S/66-FGW ¥585,000 EVID-2.1W ¥17,000 HRK-1B ¥121,000

EVH-1152S/66-PIB ¥520,000 EVID-40C ¥67,000 HRK-1W ¥121,000

EVH-1152S/66-PIW ¥520,000 EVID-40S ¥54,000 HRK-2B ¥130,000

EVH-1152S/66-WHT ¥414,000 EVID-40SW ¥54,000 HRK-2W ¥130,000

EVH-1152S/94-BLK ¥414,000 EVID-C2.1 ¥29,000 HRK-3B ¥140,000

EVH-1152S/94-FGB ¥585,000 EVID-C44 ¥109,000 HRK-3W ¥140,000

EVH-1152S/94-FGW ¥585,000 EVID-P2.1 ¥29,000 ID60DT ¥63,000

EVH-1152S/94-PIB ¥520,000 EVID-S10.1DB ¥117,000 IP-10D-CB ¥20,000

EVH-1152S/94-PIW ¥520,000 EVID-S10.1DW ¥117,000 IP-10D-CW ¥20,000

EVH-1152S/94-WHT ¥414,000 EVID-S12.1B ¥86,000 IP-10D-TB ¥27,000

EVH-1152S/96-BLK ¥414,000 EVID-S12.1W ¥86,000 IP-10D-TW ¥27,000

EVH-1152S/96-FGB ¥585,000 EVID-S4.2B ¥41,000 L1300FD ¥99,000

EVH-1152S/96-FGW ¥585,000 EVID-S4.2TB ¥45,000 L1800FD ¥123,000

EVH-1152S/96-PIB ¥520,000 EVID-S4.2TW ¥45,000 L2800FD ¥149,000

EVH-1152S/96-PIW ¥520,000 EVID-S4.2W ¥41,000 L3600FD ¥203,000

EVH-1152S/96-WHT ¥414,000 EVID-S44 ¥85,000 LML-1 ¥59,000

EVH-1152S/99-BLK ¥414,000 EVID-S44W ¥85,000 Mb100 ¥6,000

EVH-1152S/99-FGB ¥585,000 EVID-S5.2B ¥54,000 MB-1B ¥7,000

EVH-1152S/99-FGW ¥585,000 EVID-S5.2TB ¥60,000 MB-1W ¥7,000

EVH-1152S/99-PIB ¥520,000 EVID-S5.2TW ¥60,000 Mb200 ¥12,000

EVH-1152S/99-PIW ¥520,000 EVID-S5.2W ¥54,000 Mb200W ¥12,000

EVH-1152S/99-WHT ¥414,000 EVID-S5.2XB ¥69,000 MB-201 ¥15,000

EVI-12-BLK ¥211,000 EVID-S5.2XW ¥69,000 MB-201W ¥15,000

EVI-12MB-BLK ¥21,000 EVID-S8.2B ¥93,000 MB-202 ¥13,000

EVI-12MB-WH ¥21,000 EVID-S8.2TB ¥96,000 MB-202W ¥13,000

EVI-12-WH ¥211,000 EVID-S8.2TW ¥96,000 MB-203 ¥14,000

EVI-15-BLK ¥236,000 EVID-S8.2W ¥93,000 MB-203W ¥14,000

EVI-15MB-BLK ¥21,000 EVM12L Black Label 8 ¥56,000 MB-205 ¥15,000

EVI-15MB-WH ¥21,000 EVM12L Classic 8 ¥48,000 MB-206 ¥15,000

EVI-15-WH ¥236,000 EVOLDE50-SUBCVR ¥8,000 MB-207A ¥22,000

EVI-28-BLK ¥187,000 EVOLVE 50 ¥253,000 MB-2B ¥11,000

EVI-28MB-BLK ¥21,000 EVOLVE50-CASE ¥32,000 MB-2W ¥11,000

EVI-28MB-WH ¥21,000 EVOLVE50-PL-SB ¥16,000 Mb300 ¥14,000

EVI-28-WH ¥187,000 EVU-1062/95-BLK ¥76,000 Mb300W ¥14,000

EVI-AC ¥5,000 EVU-1062/95-WHT ¥76,000 MB3-B ¥27,000

EVID 3.2 ¥43,000 EVU-1082/95-BLK ¥92,000 MB3-W ¥27,000

EVID 3.2t ¥47,000 EVU-1082/95-WHT ¥92,000 MB5-B ¥27,000

EVID 3.2tw ¥47,000 EVU-2062/95-BLK ¥117,000 MB5-W ¥27,000
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MB-VI12WA ¥26,000 QRx-153/75-BLK ¥294,000 TC-6B ¥3,300

MB-VI15WA ¥26,000 QRx-212/75-BLK ¥274,000 TC-6W ¥3,300

MI-1 ¥195,000 QRx-212/75-WH ¥274,000 TCA-1 ¥12,000

MM2 ¥76,000 QRx-212H/75-BLK ¥274,000 TCA-ZX1 ¥7,000

MM2F ¥76,000 QRx-212H/75-WH ¥274,000 TC-ZX ¥4,000

MM2TC ¥109,000 QRx-218S-BLK ¥311,000 TG-5 ¥625,000

MP1-B ¥9,000 RCM-28 ¥156,000 TG-7 ¥764,000

N8000 ¥356,000 RCM-810 ¥45,000 TK-150 ¥45,000

ND44 ¥27,100 RE20 ¥92,000 TSP-1 ¥19,000

ND46 ¥33,100 RE27N/D ¥104,000 TSS-1 ¥8,000

ND66 ¥37,900 RE320 ¥49,000 TX1122 ¥118,000

ND68 ¥37,900 RE410 ¥30,000 TX1122FM ¥118,000

ND76 ¥26,500 RE50/B ¥47,000 TX1152 ¥122,000

ND76S ¥28,400 RE50N/D-B ¥50,000 TX1152FM ¥122,000

ND86 ¥33,100 RE510 ¥40,000 TX1181 ¥122,000

ND96 ¥37,900 RE90B ¥46,000 TX2152 ¥211,000

OM-1 ¥168,000 RE90BW ¥46,000 TX2181 ¥198,000

PA430 ¥32,000 RE90H ¥46,000 TXA ¥10,000

PA430T ¥36,000 RE90HW ¥46,000 UB-10DB ¥13,700

PC Boundary ¥54,000 RE90P-12 ¥45,000 UB-10DW ¥13,700

PC Desktop-12 ¥68,000 RE90P-18 ¥45,000 UCC1 ¥131,000

PC Desktop-18 ¥68,000 RE920TX ¥33,000 UW30 ¥109,000

PC Desktop-5 ¥68,000 RMK-15 ¥12,000 VRK-1B ¥116,000

PC PLUS-12 ¥64,000 S-40B ¥36,000 VRK-1W ¥116,000

PC PLUS-18 ¥64,000 S-40W ¥36,000 VRK-2B ¥125,000

PC-12/FL ¥57,000 SAND-1 ¥4,400 VRK-2W ¥125,000

PC-12/XLR ¥54,000 SAPL-1 ¥2,100 VRK-3B ¥132,000

PC-18/FL ¥57,000 SAPL-2 ¥6,400 VRK-3W ¥132,000

PC-18/XLR ¥54,000 SAPL-3 ¥2,100 VSA-1 ¥31,000

PCL35 ¥12,000 Sb122 ¥65,000 WC-58B ¥3,100

PL24S ¥13,300 SC-ZX1 ¥7,000 WC-58W ¥3,100

PL33 ¥17,100 SE -42 ¥9,000 WSPL-1 ¥2,100

PL35 ¥12,800 SE -62 ¥11,000 WSPL-2 ¥2,700

PL37 ¥13,800 SMS-TR-5 ¥4,600 WSPL-3 ¥2,700

PL44 ¥15,900 SMS-UB-58 ¥4,600 WSPL-4 ¥2,700

PL80A ¥18,100 SP12.6 ¥94,000 X1-212/120 ¥578,000

PL80C ¥18,100 SSK-1 ¥9,000 X1-212/90 ¥578,000

PWS-4 ¥18,000 SX300-CVR ¥14,000 X12-128 ¥630,000

PWS-6 ¥18,000 Sx300E ¥96,000 X12-128-Dolly ¥247,000

Q1212 ¥173,000 Sx300PI ¥121,000 X12PU-BGK ¥237,000

Q44-II ¥100,000 SX300PI-W ¥121,000 X12TC-GRID ¥220,000

Q66-II ¥114,000 Sx300PIX ¥158,000 X12T-Dolly ¥415,000

Q99 ¥141,000 Sx300PIX-W ¥158,000 X12TE-GRID ¥377,000

QRx-112/75-BLK ¥215,000 Sx300WE ¥96,000 X2-212/120 ¥683,000

QRx-112/75-WH ¥215,000 Sx600PI ¥398,000 X2-212/90 ¥683,000

QRx-115/75-BLK ¥227,000 Sx600PIX ¥441,000 XCS312-BLK ¥540,000

QRx-115/75-WH ¥227,000 TC-4B ¥3,300 XCS312-WHT ¥540,000

QRx-118S-BLK ¥210,000 TC-4W ¥3,300 XGS-3_GLN ¥104,000

QRx-153/75-BLK ¥294,000 TC-6B ¥3,300 XGS-4_GLN ¥132,000
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XLC 127DVX ¥784,000 ZX3-60B ¥145,000

XLC 215 ¥489,000 ZX3-60PI ¥180,000

XLC 907DVX ¥784,000 ZX3-60PIW ¥180,000

XLC BD_GLN ¥234,000 ZX3-60W ¥145,000

XLC-EB_GLN ¥222,000 ZX3-90B ¥145,000

XLC-GRID-B1_GLN ¥306,000 ZX3-90PI ¥180,000

XLCi 127DVX ¥784,000 ZX3-90PIW ¥180,000

XLCi 127DVX-WHT ¥784,000 ZX3-90W ¥145,000

XLCi 215 ¥489,000 ZX3CBB ¥31,000

XLCi 215-WHT ¥489,000 ZX3CBW ¥31,000

XLCi 907DVX ¥784,000 ZX3MBB ¥17,000

XLCI-GRID-B2_GLN ¥306,000 ZX3MBCB ¥27,000

XLC-TAE_GLN ¥92,000 ZX3MBCW ¥27,000

XLD GRID CCA_GLN ¥132,000 ZX3MBW ¥17,000

XLD GRID_GLN ¥132,000 ZX3WBB ¥33,000

XLD281 ¥541,000 ZX3WBW ¥33,000

XLD281-WH ¥541,000 ZX4 ¥116,000

XLD291 ¥541,000 ZX5-60B ¥158,000

XLD291-WH ¥541,000 ZX5-60PI ¥196,000

XLD-DOLLY ¥111,000 ZX5-60W ¥158,000

XLE GRID_GLN ¥132,000 ZX5-90B ¥158,000

XLE181 ¥429,000 ZX5-90PI ¥196,000

XLE181-WH ¥429,000 ZX5-90W ¥158,000

XLE191 ¥429,000 ZX5CBB ¥37,000

XLE191-WH ¥429,000 ZX5CB-W ¥37,000

XLVC-BGK_GLN ¥65,000 ZX5WBB ¥39,000

XLVC-TAE_GLN ¥83,000 ZX5WB-W ¥39,000

XO-127DVX-LB ¥42,000 ZXA1-90B ¥86,000

ZLX-12 ¥49,000 ZXA1-SUB ¥113,000

ZLX-12-CVR ¥8,000 ZXA1-SUB-CVR ¥9,000

ZLX-12P ¥65,000 ZX-ZXA-CVR ¥6,000

ZLX-15 ¥65,000

ZLX-15-CVR ¥9,000

ZLX-15P ¥81,000

ZLX-BRKT ¥13,000

ZX1-90B ¥52,000

ZX1-90W ¥52,000

ZX1i-100B ¥65,000

ZX1i-100TB ¥78,000

ZX1i-100TW ¥78,000

ZX1i-100W ¥65,000

ZX1i-90B ¥65,000

ZX1i-90W ¥65,000

ZX1iCBB ¥16,000

ZX1iCBW ¥16,000

ZX1iWBB ¥17,000

ZX1iWBW ¥17,000

ZX1-Sub ¥89,000

ZX3-60B ¥145,000
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DYNACORD製品　標準価格表

COBRA シリーズ

̖ Cobra-2 PH 260 Open Price

̖ Cobra-2 PH 600 Open Price

̖ Cobra-2 PH RCM Open Price

̖ Cobra-PWH PH 260 Open Price

̖ Cobra-PWH PH 600 Open Price

̖ Cobra-PWH PH RCM Open Price

̖ Cobra-4 PH 260 Open Price

̖ Cobra-4 PH 600 Open Price

̖ Cobra-4 PH RCM Open Price

̖ COBRA-TOP Open Price

̖ COBRA-SUB Open Price

̖ COBRA-PWH Open Price Ƌ Ƌ

̖ COBRA-4 FAR Open Price Ƌ

̖ COBRA-4 TOP Open Price

COBRA シリーズアクセサリー

̖ TC 04 Open Price

̖ FG 600 Open Price

̖ SE 600 Open Price

̖ CSSG Open Price ̠

̖ CSST Open Price ̠

̖ CSSM Open Price ̡̠

̖ WS-04 Open Price ᶑ ᾧ

̖ WS-08 Open Price ᶑ ᾧ

̖ CSW 25 Open Price

Xa シリーズ

̖ XA2 PH 260 Open Price

̖ XA2 PH 600 Open Price

̖ XA2 PH RCM Open Price

̖ FX12 Open Price

̖ FX20 Open Price Ƌ Ƌ

Xa シリーズアクセサリー

̖ FG 600 Open Price

̖ SE 600 Open Price

̖ CSSG Open Price ̠

̖ CSST Open Price ̠

̖ CSSM Open Price ̡̠

VA シリーズ

̖ VA 215 本体価格 ¥ 1,539,000

̖ VA 415 本体価格 ¥ 1,996,000

̖ VA 218 本体価格 ¥ 1,539,000

̖ VA 418 本体価格 ¥ 2,059,000

̖ TS100 本体価格 ¥ 156,000

̖ TS100W 本体価格 ¥ 156,000

̖ TS200 本体価格 ¥ 203,000

̖ TS200W 本体価格 ¥ 203,000

̖ TS400 本体価格 ¥ 330,000

̖ TS400W 本体価格 ¥ 330,000

̖ PSD215 本体価格 ¥ 526,000

̖ PSD218 本体価格 ¥ 543,000

̖ PSE215 本体価格 ¥ 255,000

̖ PSE218 本体価格 ¥ 272,000
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DYNACORD製品　標準価格表

VA シリーズアクセサリー

̖ VPM 1500 本体価格 ¥ 11,000 ‰ ᴦ

̖ PCL 880 本体価格 ¥ 6,000 ︡

̖ SH-TS100 本体価格 ¥ 10,000

̖ SH-TS200 本体価格 ¥ 11,000

̖ CB-TS400 本体価格 ¥ 12,000

̖ SH-PSDE215 本体価格 ¥ 10,000

̖ SH-PSDE218 本体価格 ¥ 11,000

̖ WMK25 本体価格 ¥ 22,000

̖ TA-TS400 本体価格 ¥ 53,000 ᶑ

̖ FB-TS400 本体価格 ¥ 12,000

AXM 12A 同軸フロアモニター

̖ AXM 12A 本体価格 ¥ 167,000 ˢ ˣ ꞊

̖ SH-AXM12 本体価格 ¥ 12,000 ˢ ˣ

CXM 15 同軸フロアモニター

CXM 15 本体価格 ¥ 359,000 ꞊

̖ CXM 15W 本体価格 ¥ 359,000

CXM 15 同軸フロアモニターアクセサリー

̖ FB CXM 15 本体価格 ¥ 28,000

̖ FB-TV 本体価格 ¥ 10,000 ︡

̖ TC-TV 本体価格 ¥ 36,000

TSP-1 本体価格 ¥ 19,000

VariLine シリーズ

̖ VL 62 本体価格 ¥ 152,000

̖ VL 62W 本体価格 ¥ 152,000 ▀

̖ VL 262 本体価格 ¥ 195,000

̖ VL 262W 本体価格 ¥ 195,000 ▀

̖ VL 122 本体価格 ¥ 315,000 ᵰ ᴦ

̖ VL 152 本体価格 ¥ 350,000 ᵰ ᴦ

̖ VL 212 本体価格 ¥ 424,000 ᵰ ᴦ

̖ SUB 18 本体価格 ¥ 287,000

̖ SUB 28 本体価格 ¥ 478,000

VariLine シリーズアクセサリー

̖ WMK 10 本体価格 ¥ 21,000

̖ MB 62 本体価格 ¥ 13,000

SX80CB-B 本体価格 ¥ 15,000

SX80CB-W 本体価格 ¥ 15,000

̖ MB 262 UMH 本体価格 ¥ 17,000

̖ MB 122 UMH 本体価格 ¥ 17,000

̖ MB 152 UMH 本体価格 ¥ 19,000

̖ FB-VL62 本体価格 ¥ 42,000

̖ FB-VL262 本体価格 ¥ 45,000

̖ FB-VL122 本体価格 ¥ 46,000

̖ FB-VL152 本体価格 ¥ 60,000

̖ FB-TV 本体価格 ¥ 10,000 ︡

̖ TC-TV 本体価格 ¥ 36,000

̖ PCL M10 本体価格 ¥ 7,000

̖ TMA 本体価格 ¥ 17,000 › ►

̖ RMA 本体価格 ¥ 15,000 › ►

̖ TC-02 本体価格 ¥ 16,000

̖ TSP-1 本体価格 ¥ 19,000

̖ PCL 880 本体価格 ¥ 6,000 ︡
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DYNACORD製品　標準価格表

D-Lite シリーズ

D 8 本体価格 ¥ 101,000

̖ D 8W 本体価格 ¥ 101,000 ▀

D 12 本体価格 ¥ 138,000

D 12-3 本体価格 ¥ 170,000

̖ D 15-3 本体価格 ¥ 218,000

SUB 112 本体価格 ¥ 161,000

D-Lite System シリーズ

D-Lite 1000 本体価格 ¥ 470,000

D-Lite シリーズアクセサリー

̖ WMK 10 本体価格 ¥ 21,000

̖ MB D8 UMH 本体価格 ¥ 17,000

SX80CB-B 本体価格 ¥ 15,000

SX80CB-W 本体価格 ¥ 15,000

̖ TMA 本体価格 ¥ 17,000 › ►

̖ RMA 本体価格 ¥ 15,000 › ►

̖ FB-D 8 本体価格 ¥ 26,000

̖ FB-D15 本体価格 ¥ 31,000

̖ FB-TV 本体価格 ¥ 10,000 ︡

̖ TC-TV 本体価格 ¥ 36,000

̖ PCL M10 本体価格 ¥ 7,000

MB-201 本体価格 ¥ 15,000

MB-201W 本体価格 ¥ 15,000

MB-202 本体価格 ¥ 13,000

MB-202W 本体価格 ¥ 13,000

MB-203 本体価格 ¥ 14,000

MB-203W 本体価格 ¥ 14,000

MB-205 本体価格 ¥ 15,000 ᶑ

MB-206 本体価格 ¥ 15,000

MB-207A 本体価格 ¥ 22,000

̖ SHD8 本体価格 ¥ 9,000

̖ SHD12 本体価格 ¥ 9,000

TSP-1 本体価格 ¥ 19,000

PCL 880 本体価格 ¥ 6,000 ︡

̖ TC-02 本体価格 ¥ 16,000 ︡

PSS シリーズスピーカケーブル

̖ PSS 401 Open Price

̖ PSS 404 Open Price

̖ PSS 408 Open Price

̖ PSS 415 Open Price

̖ PSS 801 Open Price

̖ PSS 808 Open Price

PowerMate シリーズ

̖ PM 502 本体価格 ¥ 165,000

PM600-3 本体価格 ¥ 271,000
ῐ

PM1000-3 本体価格 ¥ 383,000
ῐ

PM1600-3 本体価格 ¥ 478,000
ῐ

̖ PM2200-3 本体価格 ¥ 571,000
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DYNACORD製品　標準価格表

PowerMate シリーズアクセサリー

̖ LITLITE-4P 本体価格 ¥ 19,000

̖ RMK502 本体価格 ¥ 6,000 ˢ ˣ

̖ RMK-PM600-3 本体価格 ¥ 9,000

̖ RMK1000-3 本体価格 ¥ 9,000

̖ BAG-600PM 本体価格 ¥ 18,000

̖ SH2200-3 本体価格 ¥ 10,000

̖ FS 11 本体価格 ¥ 17,000

Compact Mixing System シリーズ

CMS 600-3 本体価格 ¥ 152,000

CMS 1000-3 本体価格 ¥ 227,000

CMS 1600-3 本体価格 ¥ 297,000

̖ CMS 2200-3 本体価格 ¥ 374,000

Compact Mixing System シリーズアクセサリー

̖ LITLITE-4P 本体価格 ¥ 19,000

̖ RMK-CMS 600-3 本体価格 ¥ 9,000

̖ RMK-1000-CMS 本体価格 ¥ 9,000

̖ LID 1000 本体価格 ¥ 24,000

̖ LID 1600 本体価格 ¥ 26,000

̖ BAG-600CMS 本体価格 ¥ 18,000

̖ SH2200-3 本体価格 ¥ 10,000

̖ FS 11 本体価格 ¥ 17,000

Power-H シリーズ

̖ H 5000 本体価格 ¥ 764,000 Ƌ Ƌ Ƌ

̖ H 2500 本体価格 ¥ 625,000 Ƌ Ƌ Ƌ

̖ RCM28 本体価格 ¥ 154,000

L シリーズ

L1300FD 本体価格 ¥ 99,000 ∏

L1800FD 本体価格 ¥ 123,000 ∏

L2800FD 本体価格 ¥ 149,000 ∏

L3600FD 本体価格 ¥ 203,000 ∏

̖ RMK-15 本体価格 ¥ 12,000 Ỳἇ

C シリーズ

C1300FDi 本体価格 ¥ 128,000 ∏ ᴦ

C1800FDi 本体価格 ¥ 163,000 ∏ ᴦ

C2800FDi 本体価格 ¥ 204,000 ∏ ᴦ

C3600FDi 本体価格 ¥ 244,000 ∏ ᴦ

̖ RMK-15 本体価格 ¥ 12,000 Ỳἇ
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DYNACORD製品　標準価格表

型番 本体価格 型番 本体価格 型番 本体価格

AXM 12A ¥167,000 FX12 Open Price RMK-PM600-3 ¥9,000

BAG-600CMS ¥18,000 FX20 Open Price SE 600 Open Price

BAG-600PM ¥18,000 H 2500 ¥625,000 SH2200-3 ¥10,000

C1300FDi ¥128,000 H 5000 ¥764,000 SH-AXM12 ¥12,000

C1800FDi ¥163,000 L1300FD ¥99,000 SHD12 ¥9,000

C2800FDi ¥204,000 L1800FD ¥123,000 SHD8 ¥9,000

C3600FDi ¥244,000 L2800FD ¥149,000 SH-PSDE215 ¥10,000

CB-TS400 ¥12,000 L3600FD ¥203,000 SH-PSDE218 ¥11,000

CMS 1000-3 ¥227,000 LID 1000 ¥24,000 SH-TS100 ¥10,000

CMS 1600-3 ¥297,000 LID 1600 ¥26,000 SH-TS200 ¥11,000

CMS 2200-3 ¥374,000 LITLITE-4P ¥19,000 SUB 112 ¥161,000

CMS 600-3 ¥152,000 MB 122 UMH ¥17,000 SUB 18 ¥287,000

Cobra-2 PH 260 Open Price MB 152 UMH ¥19,000 SUB 28 ¥478,000

Cobra-2 PH 600 Open Price MB 262 UMH ¥17,000 SX80CB-B ¥15,000

Cobra-2 PH RCM Open Price MB 62 ¥13,000 SX80CB-W ¥15,000

COBRA-4 FAR Open Price MB D8 UMH ¥17,000 TA-TS400 ¥53,000

Cobra-4 PH 260 Open Price MB-201 ¥15,000 TC 04 Open Price

Cobra-4 PH 600 Open Price MB-201W ¥15,000 TC-02 ¥16,000

Cobra-4 PH RCM Open Price MB-202 ¥13,000 TC-TV ¥36,000

COBRA-4 TOP Open Price MB-202W ¥13,000 TMA ¥17,000

COBRA-PWH Open Price MB-203 ¥14,000 TS100 ¥156,000

Cobra-PWH PH 260 Open Price MB-203W ¥14,000 TS100W ¥156,000

Cobra-PWH PH 600 Open Price MB-205 ¥15,000 TS200 ¥203,000

Cobra-PWH PH RCM Open Price MB-206 ¥15,000 TS200W ¥203,000

COBRA-SUB Open Price MB-207A ¥22,000 TS400 ¥330,000

COBRA-TOP Open Price PCL 880 ¥6,000 TS400W ¥330,000

CSSG Open Price PCL M10 ¥7,000 TSP-1 ¥19,000

CSSM Open Price PM 502 ¥165,000 VA 215 ¥1,539,000

CSST Open Price PM1000-3 ¥383,000 VA 218 ¥1,539,000

CSW 25 Open Price PM1600-3 ¥478,000 VA 415 ¥1,996,000

CXM 15 ¥359,000 PM2200-3 ¥571,000 VA 418 ¥2,059,000

CXM 15W ¥359,000 PM600-3 ¥271,000 VL 122 ¥315,000

D 12 ¥138,000 PSD215 ¥526,000 VL 152 ¥350,000

D 12-3 ¥170,000 PSD218 ¥543,000 VL 212 ¥424,000

D 15-3 ¥218,000 PSE215 ¥255,000 VL 262 ¥195,000

D 8 ¥101,000 PSE218 ¥272,000 VL 262W ¥195,000

D 8W ¥101,000 PSS 401 Open Price VL 62 ¥152,000

D-Lite 1000 ¥470,000 PSS 404 Open Price VL 62W ¥152,000

FB CXM 15 ¥28,000 PSS 408 Open Price VPM 1500 ¥11,000

FB-D 8 ¥26,000 PSS 415 Open Price WMK 10 ¥21,000

FB-D15 ¥31,000 PSS 801 Open Price WMK25 ¥22,000

FB-TS400 ¥12,000 PSS 808 Open Price WS-04 Open Price

FB-TV ¥10,000 RCM28 ¥154,000 WS-08 Open Price

FB-VL122 ¥46,000 RMA ¥15,000 XA2 PH 260 Open Price

FB-VL152 ¥60,000 RMK1000-3 ¥9,000 XA2 PH 600 Open Price

FB-VL262 ¥45,000 RMK-1000-CMS ¥9,000 XA2 PH RCM Open Price

FB-VL62 ¥42,000 RMK-15 ¥12,000

FG 600 Open Price RMK502 ¥6,000

FS 11 ¥17,000 RMK-CMS 600-3 ¥9,000

Dynacord 製品型番ABC順
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Bosch PAスピーカー製品 標準価格表

Hemi-directional スピーカー
OQ HÎHÕH³H¯HÑHÅH³H²H²HÇH¯H³�•�/�o�AH¢ I�H¢H´HºH¶H®H²H²H²HÊHçHïHëH¯HæHëHôHçHåHöHëHñHðHãHîH¢Q�Q8Q`Q�Q`H¢H³H²H²HÙ

LA1 コラムスピーカー
OQ HÎHÃH³H¯H×HÏH´H²HÇH¯H³�•�/�o�AH¢ I�H¢H´H¸H®H²H²H²Q�QMQDQ�Q8Q`Q�Q`H¢H´H²HÙ
OQ HÎHÃH³H¯H×HÏH¶H²HÇH¯H³�•�/�o�AH¢ I�H¢HµHºH®H²H²H²Q�QMQDQ�Q8Q`Q�Q`H¢H¶H²HÙ

XLA パッシブラインアレイスピーカー
OQ HÎHÄHÅHµH´H²H²H±H²H²�•�/�o�AH¢ I�H¢HµH³H®H²H²H²QMQ�QWQ�QPQ�Q�Q8Q`Q�Q`H¢H¶H·H±HµH²HÙ
OQ HÎHÄHÅHµH´H²H³H±H²H²�•�/�o�AH¢ I�H¢H¶H·H®H²H²H²QMQ�QWQ�QPQ�Q�Q8Q`Q�Q`H¢H»H²H±H¸H²HÙ
OQ HÎHÄHÅHµH´H³H²H±H²H²�•�/�o�AH¢ I�H¢H·H»H®H²H²H²QMQ�QWQ�QPQ�Q�Q8Q`Q�Q`H¢H»H²H±H¸H²HÙH®H¢�‡ÆQ_�‡�¥#Ý

シーリングスピーカー
OQ HÎHÄHÅHµH»H·H²H±H²H³�•�/�o�AH¢ I�H¢HµH®H²H²H²Q�Q`QNQWQ�Q�Q8Q`Q�Q`H¢H»H±H¸HÙ
OQ HÎHÄHÅHµH»H·H³H±H³H³�•�/�o�AH¢ I�H¢HµH®H²H²H²Q�Q`QNQWQ�Q�Q8Q`Q�Q`H¢H»H±H¸HÙH®H¢HËHÒHúH¶

LC1 モジュラーシーリングスピーカー
OQ HÎHÅH³H¯HÙHÏH²H¸HÇHº�•�/�o�AH¢ I�H¢H¶H®H²H²H²QFQ�QIQMQ`Q�Q`QNQWQ�Q�Q8Q`Q�Q`QSQ�Q-Q�Q4QPQ`Q�H¢H¸HÙ
OQ HÎHÅH³H¯H×HÏH²H¸HÇHº�•�/�o�AH¢ I�H¢H·H®H²H²H²QFQ�QIQMQ`Q�Q`QNQWQ�Q�Q8Q`Q�Q`H¢H¸HÙ
OQ HÎHÅH³H¯H×HÏH³H´HÇHº�•�/�o�AH¢ I�H¢HºH®H²H²H²QFQ�QIQMQ`Q�Q`QNQWQ�Q�Q8Q`Q�Q`H¢H³H´HÙ
OQ HÎHÅH³H¯H×HÏH´H¶HÇHº�•�/�o�AH¢ I�H¢H³H²H®H²H²H²QFQ�QIQMQ`Q�Q`QNQWQ�Q�Q8Q`Q�Q`H¢H´H¶HÙ

Kò�³�PÞPÔ�v�ÜPÑPÕ�9�ŽQ�Q�Q�Q�QNQ`HÎHÅH³H¯HÅHÏHÔH¢HªHHÎHÅH³H¯HÅHÄHÄH«PŽHÎHÅH³H¯HÏHÏHÕHÄPŽHÎHÅH³H¯HÅHÕHÏHÄH¢PÔPªPÀPòP±P²�²0[PÍP¿P•

サウンドプロジェクター
OQ HÎHÒH³H¯HÄHÅH³H²HÇH¯H³�•�/�o�AH¢ I�H¢H³HºH®H²H²H²H³H²HÙH¢�n�‰�¥Q�Q
QWQ-Q;QQQ�Q�Q�Q#Q`
OQ HÎHÒH³H¯H×HÅH³H²HÇH¯H³�•�/�o�AH¢ I�H¢H³H¸H®H²H²H²H³H²HÙH¢�"�‰�¥Q�Q
QWQ-Q;QQQ�Q�Q�Q#Q`
OQ HÎHÒH³H¯H×HÅH´H²HÇH¯H³�•�/�o�AH¢ I�H¢H³H»H®H²H²H²H´H²HÙH¢�"�‰�¥Q�Q
QWQ-Q;QQQ�Q�Q�Q#Q`
OQ HÎHÕH³H¯H×HÅH´H²HÇH¯H³�•�/�o�AH¢ I�H¢H³H¸H®H²H²H²H´H²HÙH¢Q>QWQ$QWQ,�gQ�Q
QWQ-Q;QQQ�Q�Q�Q#Q`

スピーカーアクセサリー
OQ HÎHÅH³H¯HÅHÄHÄ �•�/�o�AH¢ I�H¢H³H®H²H²H²HÎHÅH³H¢#ÝQ4Q'Q�Q@Q'Q�Q�H¢HÎHÅH³H¯HÅHÏHÔH¢PÎ�G#Ý
OQ HÎHÅH³H¯HÅHÏHÔ �•�/�o�AH¢ I�H¢H´H®H²H²H²HÎHÅH³H¢#ÝQBQ
QWQ*Q�QWQ�QNQWQ�
OQ HÎHÅH³H¯HÅHÕHÏHÄ�•�/�o�AH¢ I�H¢HµH®H²H²H²HÎHÅH³H¢#ÝQ�Q`Q9Q�Q�QBQ
QWQ,Q@Q'Q�Q�
OQ HÎHÅH³H¯HÏHÏHÕHÄ�•�/�o�AH¢ I�H¢H³H®H²H²H²HÎHÅH³H¢#ÝQBQ
QWQ*Q�QWQ�Q�QAQ`Q,Q:QMQ�Q'Q,
OQ HÎHÅH³H¯HÏHÕHÍ �•�/�o�AH¢ I�H¢H´H®H²H²H²HÎHÅH³H¢#ÝQEQ#QOQ�Q�Q>QWQ�QKQWQ�Q'Q,H¢HÎHÅH³H¯HÅHÕHÏHÄH¢PÎ�G#Ý
OQ HÎHÅH³H¯HÒHËHÄ �•�/�o�AH¢ I�H¢H³H³H®H²H²H²HÎHÅH³H¢#ÝQ5Q�QQQ'Q,Q,Q`QWQ�QWQ�Q�Q`Q#Q`�ö�ÈH¢HªH¸H¢�¶H¢H³H¢)�H«
OQ HÎHÏH³H¯HÖHÄ �•�/�o�AH¢ I�H¢H¸H®H²H²H²HÎHÅH³H¢#ÝQ#Q�QOQ:QNQ'Q�H¢HªH´H¢�¶H¢H³H¢)�H«
OQ HÎHÄHÅH³H´H·H»H±H²H³�•�/�o�AH¢ I�H¢HµH¶H®H²H²H²QMQ�QWQ�QPQ�QáQ�QMQDQ�Q8Q`Q�Q`#ÝH¢QJQ/Q4Q`Q�QOQ9QQQ�Q�Q#QWQ-
OQ HÎHÏH³H¯HÅHÄ �•�/�o�AH¢ I�H¢HºH®H²H²H²HÎHÄHÅH³H´H·H»H±H²H³H¢Q9QQQ�Q�Q#QWQ-H¢H´H¢�•#ÝQ�QGQNQWQ�Q4Q'Q�
OQ HÎHÏH³H¯HÏHÕHÄH¯H³�•�/�o�AH¢ I�H¢H´H¸H®H²H²H²HÎHÕH³H¯HÑHÅH³H²H²HÇH¯H³H¢QEQ#QOQ�Q�Q>QWQ�QKQWQ:QMQ�Q'Q,Q�Q$Q;Q#Q`Q�Q'Q,
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